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TERMO DE COLABORACAO N2 69/23 ADITIVO 130/2025
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAOD
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: CAMILA BARBOSA

OBIJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 27 - JUNHO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES
PREVISTOS

VALORES
REPASSADOS

ORIGEM DOS RECURSOS DOC DE CREDITO N2 DATA

Estadual

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS
APLICACAO FINANCEIRA| RS

38,77
SALDO ANTERIOR| RS 4.074,77
SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| RS -
SALDO AUTORIZADO PARA APLICAGAO NA PARCELA ATUAL| RS 4.113,54
TOTAL| RS 4.113,54

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
PE | RIGEM DO RECUR
DESPESA RIODO DA REALIZAGAD o] CURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos JUNHO ESTADUAL RS »
Manutencio JUNHO ESTADUAL RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS -
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS

R$ 4.113,54

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 30 de junho de 2025

TERMO DE COLABORACAO N2 69/23 ADITIVO 130/2025
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAOD
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: CAMILA BARBOSA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios
ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO

DATA DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS -




MANUTENCAOQ: Utilidades pblicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS &

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS 2

MANUTENGCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS 2

MANUTENCAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL COMBUSTIVEL| R$ -

MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS =

TOTAL MANUTENCAO| RS &

TOTAL GERAL| RS -

Americana, 30 de junho de 2025 CAMILA Assinado de forma
digital por CAMILA

BARBQOSA: Q7 8arsosA07794653932

Dados:2025.07.10
79465393_2 11:45:07 0300
AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE



ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 880 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: CAMILA BARBOSA
OBJETO: Operacionalizagao do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/06/2025 a 30/06/2025

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORACAQ - 69/2023 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441,158,88
aditivo 5837/2022 01/12/2023 & 31/03/2024 R$ 61.067,74
aditivo 2585/2024 01/04/2024 & 31/03/2025 RS 463.216,82
aditivo 130/2025 01/04/2025 a 31/03/2026 RS 491.009,83
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO

(Ay SALDO DO MES ANTERIOR RS 4.074,77
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS -
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REFASSES PUBLICOS RS 38,77
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 4.113,54
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) RS 4.113,54

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +A vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas

incorridas & pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS

DESPESAS DESPESAS
R | B | | | e
CATEGORA OU FINALIDADE DA DESPESA ). | \peve mEs ms) AGAS NESye | PAGASNESTE | NESTEMES (RS) |PAGAREM MESES
MES (R$) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) U} W=H+1)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (6) RS -
Medicamentos RS -
Material médico e hospitalar (*) RS -
Géneros alimenticios RS -
Qutros materiais de consumo R$ -
Servicos médicos (*) R$ -
Qutros servigos de terceiros RS -
Locagao de imoveis RS -
Locagoes diversas R$ -
Utilidades publicas (7) R$ -
Combustivel RS -
Bens e materiais permanentes R$ -
Qbras R$ -
Despesas financeiras e bancarias R$ -
Qutras despesas R$ G

TOTAL RS -| R$ -| RS -| R§

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.

(B) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No ral exemplificativo incluir também as aquisicbes e os compromissos assumidos que ndo sado classificados contabilmente come DESPESAS, como,
por exemplo, aquisicéo de bens permanentes,

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS
NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa par atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou
despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas,

(*) Apenas para entidades da area da Salide,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 4.113,54
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) RS .
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E - (J - F)] RS 4.113,54
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAQ PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO MES SEGUINTE (K- L) RS 4.113,54

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicago dos recursas recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.
Americana, 30 de junho de 2025
. Assinado de forma
CAMILA : digital por CAMILA
BARBOSA:077 8ARBOSA:07794653932
J -Diddas: 2025,07,10
94653932 . 114s30-0300
AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE




10/07/25, 12:05 Gerenciador---CAIxXA

GERENE%D R

XA

Extrato por periodo
Cliente: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
Conta: 0356 | 1292 | 000577590774-0
Data:  10/07/2025 - 12:05

Més: Junho/2025

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor

* 660 - Ndo ha langamentos de extrato.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2025&hdnDataFinal=30/06/2025

Saldo

1M



02/07/25, 08:32 CAIXA - Extrato de Fundos

CA ' A Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

lome da Agéncia odigo peragao IEmissa"o |
OROCABA, SP 0356 0088 02/07/2025
undo CNPJ do Fundo I/nicio das Atividades do Fundo |
AlIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/05/2025 Cota em: 30/06/2025
| 0,9410 Il 54191 || 10,0110 I 4,86905000 I 4,91486900 |
Administradora
ome nderego NPJ da Administradora
aixa Econémica Federal v. Paulista n® 2,300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
4o Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
Nome |CPF/CNPJ IConta Corrente és/Ano olha
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56  [1292.000577590774-0 | 06/2025 01/01
nélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao
Resumo da Movimentacao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 4.120,87C 846,338710
Aplicacées 0,00 0,000000
Resgates 0,00 , 0,000000
Rendimento Bruto no Més 38,77C
IRRF 0,00
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 4.159,64C 846,338710
Resgate Bruto em Transito” 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

restadores de services essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUGAOQ CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOQS S/A - 42.040.638/0001-40

pPrezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, S&o Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: Enderec¢o Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https:/isidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 1/2



02/07/25, 08:32 CAIXA - Extrato de Fundos

HAPRIMIR RETORMAR FECHAR

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 212



(15) 3500.6119
contatogajgscrocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorecaba/SP

Agindo juntos geramos mais SIEARACERRSrE LY

PREST. CONTAS
TERMO N2 69/2023
ADITIVO 130/2025

FONTE FEDERAL
775-9
JUNHO/2025



"‘1 Agindo juntos deramos mais

TR

Comunicado sobre Tarifas Bancarias - junho/2025

;M“‘WX
L/’;M‘ e A AJG —Agindo Juntos Geramos +, por meio deste, informa que no més de junho de
N?WM{A 1‘} 2025 houve cobranga de tarifas bancarias na conta n°® 000577590775-9, destinada

-~ ao recebimento de repasses federais.

L
Y "“w,\ fg No dia 09/06/2025, foi debitado o valor de R$ 7,20, referente a tarifa bancaria,

devidamente devolvido em 13/06/2025.

ot
4
%

- jAdicionalmente, houve a incidéncia de um encargo no pagamento do vale-

Mttt

k 7 M\X transporte, ocorrido em 02/06/2025, no valor de R$ 20,80, que também foi

. ,,a; devolvido na mesma data.
i

—

e g,

;Destacamos ainda um crédito no valor de R$ 0,90, realizado em 20/06/2025,
.
~ referente a uma tarifa bancaria ocorrida em 30/05/2025, que nao foi identificada a

Este documento tem como finalidade garantir a transparéncia quanto as saidas e

/ entradas de despesas nao planejadas, reafirmando que todos os pagamentos

estdo alinhados e que nosso compromisso com a boa gestdo permanece

\ NG M‘; constante, buscando sempre aprimorar n0SS0S pProcessos.
Yy
e P
/}f: Dessa forma, encerro esta comunicagdo, colocando-me a disposicdo para
-
o %mmm:‘g quaisquer informagdes complementares que se fizerem necessarias.
~
4 f \K .
J,f ;/} Atenciosamente,
e f:w; CAMILA Assinado de forma
F;’ ™ . digital por CAMILA
[ b B BARBOSA:(Q ‘8arsosa07794653932
| S f ™ 35 . Dados;2025.07.10
., A 7794653932 11:25:18 -03'00'
N AJG - Agindo Juntos Geramos +
}i(‘ Y .
AL Ny Camila Barbosa

3 4 \D Presidente
AL

iy

51 35004189
contatodiajumais ong by

fBua Humibere e Campeg 80
Jardie Zulmies - Sorcoaba/fe

ajgmais.cng.br



TERMO DE COLABORAGAO N 69/23 ADITIVO 130/2025

FEDERAL

CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAQ SOCIAL: CAMILA BARBOSA
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

PARCELA 24 - JUNHO

EXERCICIO: 2025

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES. DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
FEDERAL 25/06/2025 | RS 20,000,00
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 20.000,00
APLICACAO FINANCEIRA| RS 494,85
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 8,10
SALDO ANTERIOR | RS 76.995,77
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAD NA PARCELA ATUAL| RS 97.498,72
TOTAL| RS 97.519,52
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS 20,80

0(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada,
a aplicacdo dos recursos recebidas no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 20.000,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA = VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos JUNHO FEDERAL RS 28.395,05
Manutengdo JUNHO FEDERAL RS 3.668,19
TOTAL DAS DESPESAS| RS 32.063,24
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$ £
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE| R$ 65.456,28

Declaramos, na qualidade de responsavelis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

Americana, 30 DE JUNHO DE 2025

Concessor,

TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23 ADITIVO 130/2025

FEDERAL

CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: CAMILA BARBOSA
OBIJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagéo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

EXERCICIO: 2025

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANGQOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
02/06/2025 SANCETUR VALE TRANSPORTE RS 1.040,00
05/06/2025 HOLERITE KETLEN ALVES GONCALVES RS 1.503,23
05/06/2025 HOLERITE LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 2.653,14
05/06/2025 HOLERITE MARIA ROSA ANTUNES . RS 3.022,19
05/06/2025 HOLERITE MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 1.390,50
05/06/2025 HOLERITE NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.390,50
05/06/2025 HOLERITE PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS RS 1.390,50
05/06/2025 HOLERITE REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.390,50
05/06/2025 HOLERITE YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS 1.487,04
05/06/2025 HOLERITE LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA RS 1.390,50
12/06/2025 IFOOD BENEFICIOS VALE ALIMENTACAO RS 1.980,00
16/06/2025 FGTS 0125060974761182-8 FGTS RS 1.395,37
18/06/2025 DARF 07.16.25168.0187402-4 INSS RS 6.189,30
18/06/2025 DARF 07.16.25168.0220682-3 IRRF RS 22,73
18/06/2025 DARF 07.16.25168.0242142-2 PIS RS 174,42




30/06/2025 | RECIBO DE FERIAS YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS 1.975,13
TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 28.395,05
MANUTENGAQ: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gis, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
09/06/2025 CLARO INTERNET/TELEFONE RS 279,00
18/06/2025 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 297,26

RS 576,26
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS =
MANUTENGAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -
MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL| R$ =
MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
02/06/2025 ENCARGOS - SANCETUR ENCARGOS DO VALE TRANSPORTE RS 20,80
09/06/2025 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 7,20
16/06/2025 VILLA IMOVEIS LOCAGAO DE IMOVEL RS 3.063,93

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 3.091,93
TOTAL MANUTENCAO| RS 3.668,19
TOTAL GERAL| RS 32.063,24
Americana, 30 DE JUNHO DE 2025 i
Assinado de forma
CAMILA . digital por CAMILA
BARBQSA:077 srrsosa:07794653932
' Dadas; 2025.07.08
94653932 - 104s00-0300

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE




ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: CAMILA BARBOSA

OBJETO: Operacionalizacéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/06/2025 a 30/06/2025

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAQ - 69/2023 01/03/2023 A 29/02/2023 R$ 441.158,88
aditivo 5837/2022 01/12/2023 & 31/03/2024 R$ 61.067,74
aditivo 2585/2024 01/04/2024 a 31/03/2025 R 463.216,82
aditivo 130/2025 01/04/2025 a 31/03/2026 R$ 491.009,83

| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES |

DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REHLASE DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO

25/06/2025 RS 20.000,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 76.995,77
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS 20.000,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 494,85
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) i
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 77.490,62

28,
|(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) | RS 97.519,52 |

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio,

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incarridas e pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADA CONTABILIZADA TOTAL DE CONTABILIZADA
CONTABILIZADA| S EM MESES S NESTE MES E DESPESAS S NESTE MES A
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) S NESTE MES ANTERIORES E PAGAS NESTE PAGAS NESTE PAGAR EM
(R$) PAGAS NESTE MES (RS) MES (R$) MESES
MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) (U] (J=H+1)

Recursos humanos (5) R$ - | R§ 24.43992 | R$ 3.955,13 | R§ 2B.395,05
Recursos humanos (6) R$ - RS -
Medicamentos R$ - R$ -
Material médico e hospitalar () R$ - R$ -
Géneros alimenticios R$ - RS -
Qutros materiais de consumo R$ - RS -
Servigos médicos () R$ - RS -
Qutros servigos de terceiros R$ - RS -
Locagéo de imdveis R$ - R$ 3.063,93 | R$ 3.063,93
Locagdes diversas R$ - R$ -
Utilidades publicas (7) R$ -| R$ 279.00 [ R$ 297,26 | R$ 576,26
Combustivel R - R$ -
Bens e materiais permanentes R$ - R$ -
Obras R - RS -
Despesas financeiras e bancarias R$ - R$ 28,00 | R$ 28,00
QOutras despesas RS - RS, -
R$ -
TOTAL R$ - | R$ 24.718,92 | RS 7.344,32 | RS 32.063,24

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No ral exemplificativo incluir também as aquisicées e os compromissos assumidos que ndo séo classificados contabilmente comoe DESPESAS, como,

por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS
NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndc deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS  97.518,52
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+) RS 32.063,24
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E = (J = F)] RS 97.519,52
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAQ PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAD NO MES SEGUINTE (K—L) RS  65.456,28

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Piblico Convenente.

Americana, 30 de junho de 2025

CAMILA

| Assinado de forma

. digital por CAMILA

BARBQSA:077 8ARBOSA:07794653932

94653932

Dadas: 2025.07.08
10:48:16 -03'00"

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE




01/07/25, 08:49 Ge:r_e-nciador C:AIXA

QQRENEI%AD&

A

Extrato por periodo
Cliente: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
Conta: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Data:  01/07/2025 - 08:49
Més: Junho/2025

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00
02/06/2025 021313 PAG BOLETO \ ol 'i(man*sp@n,ﬁ' 1.060,80 D
02/06/2025 021318 CREDTEV  Lynr. dw Umloao.ars - 2080C
02/06/2025 000000 SALDO DIA { 0,00 C
05/06/2025 404375 FOL PAGTO \[(‘ alhos de ‘\Qﬂ% , 14.227,60 D
05/06/2025 051640 DEB PIX CH S olo -u_m; - 1.390,50 D
05/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C
09/06/2025 091617 PAG FONE oW T, | /‘T\&Jﬂ{ @ve, 279,00D
09/06/2025 404375 DEB TARIFA 7,20 D
09/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/06/2025 121458 PAG BOLETO  \] ol ol ,&prug - 1.980,00 D
12/06/2025 000000 RESG AUT 782,61 C
12/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C
13/06/2025 131547 CRED TEV DU Ao CTCyuL.f ow - 720C
13/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00C
16/06/2025 161157 ENVIO PIX 1.395,37 D
16/06/2025 000000 RESG AUT 1.388,17 C
16/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/06/2025 171212 PAG BOLETO oliLg ; w il - 3.063,93D
17/06/2025 000000 RESG AUT 3.063,93 C
17/06/2025 000000 SALDO DIA ) 0,00 C
18/06/2025 181049 PG LUZ/GAS 297,26 D
18/06/2025 181049 PG ORG GOV 6,189,300 D
18/06/2025 181050 PG ORG GOV 22,73D
18/06/2025 181050 PG ORG GOV 174,420 -
18/06/2025 000000 RESG AUT 6.683,71 C
18/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00C
20/06/2025 201419 CRED TEV 0,90 C

Saldo

18.141,60 C

17.080,89 C

17.101,69 C

17.101,69 C

2.874,09 C

1,483,509 C

1.483,59 C

1.204,50 C

T'o\,u_t O 1.197,39 C
1.197,39 C

782,61 D

0,00 C

0,00 C

7,20 C

7,20 C

SFETS 1.388,17 D
0,00 C
0,00 C
3.063,93 D
0,00 C
0,00 C

- \ﬂ,r&bQ{-@— 297,26 D
- Nrusis 6.486,56 D
. &U\)LQ 6.509,29 D
Lo 6.683,71 D
0,00 C

0,00 C
“)\f—U C}LLTC\_,/“J’O U,QDC
YWY o bvmnolle

https:lfgerenciador.caixa.gov.brISIIBClimprime_ext__periodo.processa?hanatalnicio=01IOB!ZOZS&hanataFinaI=30106!2025
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01/07/25, 08:49
20/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
30/06/2025
30/06/2025

30/06/2025

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: D800 104 0104

000000

000001

000000

000000

000000

404375

000000

000000

SALDO DIA

CRED TED

SALDO DIA

APLIC FUND

SALDO DIA

FOL PAGTO

RESG AUT

SALDO DIA

Ge:r_e-nciador C:AIXA
0,00 C 0,90cC

20.000,00 C -"'@ﬂﬂ’i’ﬁb—‘l" 20.000,90 C

0,00 C 20.000,90 C
20.000,90 D 0,00 C
0,00 C 0,00 C
1.975,13D - ‘r\_i.{_i,(')}: 1.975,13 D
1.975,13 C 0,00 C
0,00 C 0,00 C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2025&hdnDataFinal=30/06/2025
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02/07/25, 08:31

CAIXA

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacao

ome da Agéncia Gdigo peragéo misséo |
OROCABA, SP 0356 0088 02/07/2025
undo CNPJ do Fundo

AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES

05.114.716/0001-33

nicio das Atividades do Fundo
24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/05/2025 Cota em: 30/06/2025
l 0,9410 Il 5,4191 | 10,0110 Il 4,86905000 Il 491486900 |
Administradora

ome
aixa Econotmica Federal

4o Paulo/SP - CEP 01310-300

ndere NPJ da Administradora
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

PF/CNPJ

07.032.003/0001-56

IConta Corrente
1292.000577590775-9 06/2025

és/Ano

olha
01/01

inalise do Perfil do Investidor

IData da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Historico
12 /06 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF

16 /06

17 /06

18/06

27 /06
30/06

Dados de Tributagao

Informagées ao Colista

Valor em R$
58.854,08C
20.000,90C
13.893,55D

519,51C

24 66D
0,00
0,00

65.456,28C
0,00

Valor R$
782,61D
1,03D
0,00
1.388,17D
212D
0,00
3.063,93D
5,000
0,00
6.683,71D
11,62D
0,00
20.000,90C
1.975,13D
489D
0,00

MON BS

Rendimento Base

92,80

Prestadores de servicos essenciais do Funde, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04
Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Prezado (a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC:

Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Qtde de Cotas
12.087,383806
4.071,394387
2.840,769149

13.318,009045

Qtde de Cotas
160,270005

284,077074

626,780247

1.366,776499

4.071,384387
402,865322

IRRF
24,66

Quvidoria:

Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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02/07/25, 08:31 CAIXA - Extrato de Fundos

APRIMIR
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Recibo do Pagador

i Bradesco | 237.2 | 23790.60508 90000607714 49055.555509 2 1170000106080
Beneficiario i Agéncia/ Codigo do Beneficidrio Espécie | Quantidade | Carteira/ Nosso numero
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 R$ 005/00006077149-1
ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540
Niurero do docunento CPFANE Veneinento l Valor documento
103171 69144434000404 19/06/2025 R$ 1.060,80
(=) Desconto / Abatinentos | (=) Onatras deugoes I_Tﬂ Mo/ Multia () Outros saescims I (=) Vilor cobrade

R$ 1.060,80
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZUILM_IRA -SOROGABN;F - CEP: 18061-000
Instnigdes Autenticagdo necinica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

......................................................................................................................................... Contena linha pontilhada
ine Bradesco
o | 237-2 | 23790.60508 90000.607714 49055.555509 2 1170000106080
Local de pagannto ) I Vencimento
Pagavel em qualguer banco. Pagével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 19/06/2025
Beneficiario Agéncia/ Codigo do Beneficiirio
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Data do docummto Na documente Espécicdoc. Accite Data processancito Cartcira/ Nosso ntincro
30/05/2025 103171 DM N 30/05/2025 009/00006077149-1
Liso do hanco Carteimn Espdeie | CQuantidade (%) Valor (=) Valor docunento
09 RS R$ 1.060,80
Tristrugtis (Tusto de nsponsabilidade do buncficiario) , (=) Desconta / Abatinentos
0OS CREDITOS DO PEDIDO SERAD LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(-) Outras dedugpdes
(+) Mora/ Multa
() Outros acréscimms
(=) Valor ecnbrado
R$ 1.060,80
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 Cod, baixa

Autenticagio mecinica - Ficha de Compensagao

| | mﬂ‘ AWWI\HHH” || “ ‘l” , | I“ ‘ll ||“|| ’I | ”I I”II l { “|| ” |’ |‘ ’| |‘| ‘I “I ‘| “lll ‘ m

857 COM RECURSO DO TERMO
e CoNyENIO DO PROCESSO
LCAAINISTRATIVO 69/23



OO N A

PRODATAE/ it PO
Detalhes do pedido

mobility Brasil

Numerodo Pedido 179390

Valor do Pedido (sem taxas e encargos) RS 1.04000

Valor de Taxa/Encargos 'R$ 20,80

Total de registn 4

Status do pedido Novo

Cadigo CPF Nome N° Cartao Valor Produto
LIRITTY VITORIA R DA 12.04.00039012-2 R$ 260,00 |VT APP 400
COSTA
MARIANE MUNIZ 12.04.00033701-5 R$ 260,00 |VT APP 400

FERREIRA
PAULO H. L. DOS SANTOS(12.04.00039303-9 R$ 260,00 [VT APP 400

HEGI NA DE CASTRO DA [12.04.00032298-1 R$ 260,00 (VT APP 400
ILVA

pLGo (oM RECURSO DO TERMO
DF ZCHVENIO DO PROCESSO
LU AINISTRATIVO £9/23

AU

Pagina 1/1



03/06/25, 13:51 Ger enciador:::CAIXA

GEREN%%A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

23790.60508 90000.607714 49055.555509 2

Representacdo numérica do cédigo de barras: 11170000106080

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Raz3o Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

237

60746948

SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO

69.144.434/0004-04

ASSOCIACAO BENEFICEN

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 19/06/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 02/06/2025

Valor Nominal do Boleto: 1,060,80
Juros (R$): 0,00
I0F (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.060,80
Valor Pago (R$): 1.060,80

AGO C2M RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

Data/hora da operacgdo: 02/06/2025 13:05:08

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa




03/06/25, 13:51 Ger enciador:::CAIXA

Cédigo da operagao: 47621778779
Chave de seguranca: JCB87A635TF4LCHVL

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagotes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
SDVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa
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Relagao de Totais Liquidos Pag: 1

Periodo de:; 01/05/2025 3 31/05/2025 Pagamento
Razdo Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG C.N.P.J./CEI:07.032.003/0001-56
Enderego:Rua Humberto de Campos N°:680
Complemento: Bairro:Jardim Zulmira
Cidade:Sorocaba UF:SP CEP:18061-000
Cadigo Funcionério CPF Data Pagamento | Valor Liquido

Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA

485|KETLEN ALVES GONCALVES 30/05/2025 1.503,23
2031 |LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA 30/05/2025 1.390,50
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 30/05/2025 2.653,14
2280|MARIA ROSA ANTUNES 30/05/2025 3.022,19
1984| MARIANE MUNIZ FERREIRA 30/05/2025 1.390,50
554|NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 30/05/2025 1.390,50
2974|PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS 30/05/2025 1.390,50
488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 30/05/2025 1.390,50
2069|YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 30/05/2025 1.487,04
Total: 15.618,10 |
Total dos Deptos: 15.618,1 u] s

19003 GO

PAGT COM RECURSD DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADIINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento 28/05/2025 15:41:25

Apelido: ASSOCIAC Razéo Soclal; AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Péag:1
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/05/2025 a 31/05/2025
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Cad: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023  Situagéo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.609,08
1 Salario 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salério 9,00 117,21
4 Salério Familia 1,00 65,00 39 Faltas (Dias) 1,00 53,64
Base INSS Empresa: 1.5655,44 Base INSS Funciondrio: 1.555,44 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.565,44 F.G.T.S.: 124,44
Base I.R.R.F.: 1.555,44 Deducbes: 607,20
Proventos: 1.674,08 Descontos: 170,85 Liquido: 1.503,23
Céd: 2931 Nome: LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA Fungfo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 10/03/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.609,08
1 Salério 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.609,08 F.G.T.5. 128,73
Base |.R.R.F.: 1.609,08 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.609,08 Descontos: 218,58 Liquido: 1.390,50
Cod: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungdo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 2.893,80
1 Salério 30,00 2.893,80 ] 11 INSS Sobre Salério 12,00 240,66
Base INSS Empresa: 2.893,80 Base INSS Funcionario: 2.893,80 Base INSS Func. 130. Saldrio: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.893,80 F.G.T.S. 231,50
Base .R.R.F.: 2.893,80 Dedugdes: 607,20
Proventos: 2.893,80 Descontos: 240,66 Liquido: 2.653,14
Céd: 2280 Nome: MARIA ROSA ANTUNES Fungédo: Coordenador (a) Técnico Dep. IR: 0
Admissdo: 27/06/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 3.339,00
1 Salério 30,00 3.339,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 294,08
13 IRRF Sobre Salério 7.50 2273
Base INSS Empresa: 3.339,00 Base INSS Funcionario: 3.339,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 3.339,00 F.G.T.S. 267,12
Base LR.R.F.: 3.339,00 Dedugdes: 607,20
Proventos: 3.339,00 Descontos: 316,81 Liquido: 3.022,19
Cod: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.609,08
1 Salério 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.609,08 F.G.T.S. 128,73
Base L.R.R.F.: 1.609,08 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.609,08 Descontos: 218,58 Liquido: 1.380,50
Céd: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungdo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saléario: 1.609,08
1 Salario 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salério 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.609,08 F.G.T.S. 128,73
Base .R.R.F.: 1.609,08 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.809,08 Descontos: 218,58 Liquido: 1.390,50
Céd: 2974 Nome: PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 14/04/2025  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saléario: 1.6089,08
1 Salério 30,00 1.609,08 l 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04

PAGS COM RECURSQ DO TERMO
Dt CONVENIO DO PROCESSO
- DYAINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento 28/05/2025 15:41:25

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:2
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/05/2025 a 31/05/2025
Enderego: Rua Humberto de Campos 880 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
| 109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.809,08 Base INSS Func, 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.609,08 F.G.T.S.: 128,73
Base |.LR.R.F.: 1.609,08 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.609,08 Descontos: 218,58 Liquido: 1.390,50
Céd: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungéo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.609,08
1 Salario 30,00 1.609,08 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130, Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.609,08 F.G.T.S.: 128,73
Base l.LR.R.F.: 1.609,08 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.609,08 Descontos: 218,58 Liquido: 1.390,50
Céd: 2069 Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissfo: 09/04/2024  Situagio: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.609,08
1 Saldrio 30,00 1.609,08 I 11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
Base INSS Empresa: 1.609,08 Base INSS Funcionario: 1.609,08 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1,609,08 F.G.T.S. 128,73
Base .R.R.F.: 1.609,08 Dedugdes: 607,20
Proventos: 1.609,08 Descontos: 122,04 Liquido: 1.487,04

. COM RECURSO DO TERMO
& SCNVENIO DO PROCESSO
< DAAINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento 28/05/2025 15:41:25
Apelido: ASSOCIAC Razédo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:3

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/05/2025 a 31/05/2025
Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP

an;.: amento.

Proventos Descontos
1 Salério 270,00 17.496,36 11 INSS Sobre Salério 87,00 1.384,19
4 Salério Famflia 1,00 65,00 13 IRRF Sobre Salério 7,50 2213
39 Faltas (Dias) 1,00 53,64
109 Desc. Vale Transporte 30,00 482,70
Proventos:

17.561,36 Descontos: 1.943,26 Liquido: 15.618,10

17.442,72 Base INSS Ap. 15 Anos:
3.858,43 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

. olo
0,00

0,00 Base INSS Ap. 25 Anos:
0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos:

0,00Base INSS Ap. 20 Anos:
0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos:

aseINS em Exp.:
INSS Empresa Sem Exp.:

0001 - SalEduc 2,50 % 436,07 0002 -Incra 0,20 % 34,89 0016 - Senac 1,00 %
0032 -Sesc  1,50% 0064 - Sebrae 0,60 % 104,66

174,43

Base .LR.R.F.: 1744272 Dedugées: 5.464,80
17.44272 Valor PIS: 174,42

1.395,44 C .Social:
0,00

17.442,72
0,0

0,00

Base F.G.T.S. FG.T.S. C.Social: 0,00

0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S.130. Salério: 0,00

Multa 10%:

Multa FGTS: 0,00 ocial 0,00

Cod. 1031 Segurados 1.384,19 Cod. 1058 DedugZo FPAS 65,00

Cod. 1040 Empresa 3.858,43 Cod. 1066 Total Liguido 6.189,30
Cod. 0115 Terceiros 1.011,69

Total de Funcionérios: 9

Ocorréncia (Classificacfio dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 9 Empregados

2% CM RECURSD DO TERMO
JE “CNVENIO DO PROCESSO
CDUAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salaric 9,00 117,21
39 Faltas (Dias) 1,00 53,64
Total Vencimantos Tatal Dascantos
1.674,08 170,85
Total Liquido —> 1.503,23
Salaria Base Sal,Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.555,44 1.655,44 124,44 1.555,44 Hekes
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maiol/2025
Cddige Nome Cho Empresa Locail Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.609,08
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 117,21
39 Faltas (Dias) 1,00 53,64
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CGNVENIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23
Total Vancimentos Total Descontos
1.674,08 170,85
Total Liquido —> 1.503,23
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.555,44 1.555,44 124,44 1.5655,44 Ly
/ /

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03578-6
1290

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacdes

Valor da efetivagéo

KETLEN ALVES GONCALVES
Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
145304463

R$ 1.503,23

Data da efetivagdo 05/06/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2931 LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto _Descrigé
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30.00 1.609,08
11 INSS Sobre Saléric 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54

Tatal Vencimentas Tatal Descontos

1.609,08 218,58
Total Liquido —> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cdédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2931 LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
PAGL COM RECURSO DO TERMO
£ CONYENIO DO PROCESSO
DAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido —> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 e

Assinatura

Data




11/06/2025
GERENCIADOR Y e
Comprovante de Transaciio Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202506051938c05b5e5c¢7a0
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 05/06/2025 as 16:40:26
Valor Original: RS 1.390,50 Valor Atualizado: RS 1.390,50 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: PAGAMENTO DE SALARIO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institnigiio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: LIRITTY VITORIA RODRIGUES DA COSTA
CPF: XXX.065.628-XX
Instituigio: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Chave Pix: 48306562801

Cédigo da operagio: 47790399968

Chave de seguranca: 3U9L1C42UZX1JK19

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o 1D Transagfo presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 2.893,80
11 INSS Sobre Salério 12,00 240,66

Total Vencimentas Tatal Dascontas

2.893,80 240,66
Total Liquido => 2.653,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
2.893,80 2.893,80 2.893,80 231,50 2.893,80 ki
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 2.893,80
11 INSS Sobre Salario 12,00 240,66
PAGT COM RECURSO DO TERMO
DF CONVENIO DO PROCESSO
LD AINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
2.893,80 240,66
Total Liquido ~ 2.653,14
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.893,80 2.893,80 2.893,80 231,50 2.893,80 Sty

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
1290

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagées

Valor da efetivagao
Data da efetivagao

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA

Crédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-863532326-0
145304466

R$ 2.653,14
05/06/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGE COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor s:-cao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrighio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.339,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 294,08
13 IRRF Sobre Salario 7,50 22,73

Total Vancimantos

Total Descontos

3.339,00 316,81
Total Liquido > 3.022,19
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.339,00 3.339,00 3.339,00 267,12 3.339,00 7,50
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.339,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 294,08
13 IRRF Sobre Salaric 7,50 22,73
PAGE COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vancimentos Total Dascontos
3.339,00 316,81
Total Liquido ~> 3.022,19
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.339,00 3.339,00 3.339,00 267,12 3.339,00 7.50

Assinatura

Data




CAIXA <-

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
1290

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagado

MARIA ROSA ANTUNES

Crédito em conta corrente
104 - 0960 - 000-745720895-0
145304471

R$ 3.022,19
05/06/2025

Operagédo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Malo/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salério 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Total Vencimentos Taotal Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido => 1.390,50
Salario Base Sal.Conir,INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 ——
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Sefor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descriglo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salaric 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
2467 COM RECURSO DO TERMO
DE CCNYENIO DO PROCESSO
~DMANISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido —> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 il
/ [

Data

Assinatura




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03578-6
NSA: 1290
Nome do favorecido (a): MARIANE MUNIZ FERREIRA
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 2102 - 000-790405021-9
Documento da empresa: 145304467
Informagoes
Valor da efetivagdo R$ 1.390,50
Data da efetivagdo 05/06/2025

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54

Total Vencimentos Total Descontos

1.609,08 218,58
Total Liquido —> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 s
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO 69/23
Total Vancimentos Total Descontos
1.608,08 218,58
Total Liquide —> 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.IN§S Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 fages
[ /
Assinatura Data




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
1290

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgées

Valor da efetivacéo
Data da efetivagéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA

Crédito em conta corrente
104 - 2884 - 000-863270082-9
145304465

R$ 1.390,50
05/06/2025

Operacao realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml
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C COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENID DO PROCESSO
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2974 PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descriglo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salério 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54

FELIZ ANIVERSARIO!!!

Total Vencimentas Tatal Descontos

1.609,08 218,58
Total Liquido > 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 Faes
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maiol/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2974 PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
L35 COM RECURSO DO TERMO
JE CONVENIO DO PROCESSO
LDYAINISTRATIVO 69/23
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Tatal Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido = 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 ki
[ [

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:
Tipo de compromisso:

Compromisso:
NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
1290

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTOS

Crédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-718025391-0
145304469

R$ 1.390,50
05/06/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticag@o bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

DE CONVENIQ DO PROCESSO
LDVINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salério 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
Total Vencimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido — 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Basa Caleulo IRRF Falxa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 Ll
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Nome Cbho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddigo Descrigao Refaréncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salério 9,00 122,04
109 Desc. Vale Transporte 6,00 96,54
;- (M RECURSC DO TERMO
3E CCNVENIO DO PROCESSO
LDUANISTRATIVO 69/23
Total Vancimentos Total Descontos
1.609,08 218,58
Total Liquido => 1.390,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 i
l /
Data

Assinatura




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Tipo de compromisso:
Compromisso:
NSA:

Convénio:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
1290

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivacéo

REGINA DE CASTRO DA SILVA

Crédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-865076955-0
145304464

R$ 1.390,50
05/06/2025

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacgéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

IAGT COM RECURSO DO TERMO

nE CCNVENIO DO PROCESSO
£DUAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Saecao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saldrio 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.609,08 122,04
Total Liquido —> 1.487,04
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.6809,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 bl
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Maio/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.609,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 122,04
-GC COM RECURSO DO TERMO
JF CCNVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23
Total Vancimentos Total Descontos
1.609,08 122,04
Total Liquide —> 1.487,04
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.609,08 1.609,08 1.609,08 128,73 1.609,08 ey
[ i

Assinatura

Data




CA' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003578-6

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CCO03578-6
NSA: 1290

Nome do favorecido (a): YO DE OLIVEIRA
CPF do favorecido (a)M
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 2102 - 000-734085539-5
Documento da empresa: 145304468
Informagbes
Valor da efetivagdo R$ 1.487,04
Data da efetivagdo 05/06/2025

Operacdo realizada com sucesso conforme as informages enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

-G £OM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



17/06/2025, 09:27

Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1

MNota No.: 1045325 Emissdo: 11/66/2025

Razdo Social/Norne:
CPF/CNPI:
Enderego:

Municipio:
Email:

EMITENTE

IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
33.157.312/0001-62 Inscricio Municipal: 0000145284

AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496 - -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012

Osasco
MARCELODEPAULAGOMES@GMAIL.COM

UF: SP
Fone: (11)34988402

Razao Social/Nome:
CPF/CNPJ:
Endereco:

Municipio:

Email:

RECEPTOR

AGINDOJUNTOS GERAMOS+ AIG
07.032.003/0001-56 Inscrigdo Municipal:

R RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - Nao possui complemento -Jardim Zulmira -
18061000

Sorocaba
contato@ajgsorocabacom.br

UF: sp
Fone: ()

DISCRIMINACAO

SERVICO RECARGAIFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 18/06/2025 | Nota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrativo No. 11.037/2020, que autoriza que o valortotal da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valor recebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidorna plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valor recebido pelos servicos de administracao | em
geral, guando aplicavel. |Auxilio Alimentacao e Refeicao: R$ 1.980,00

PLGO COM RECURSC DO TERMO

ADLAINISTRATIVO 69/23

INSS (R$): 0,00

IRRF (R$): 0,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei 12.741 /2012 (Os valores informados s3o deresponsabilidade exclusiva do emissor)

CSLL (R$): 0,00 COFINS {(R§): 0,00 PIS/PASEP (R$): ©,00

Referéncia;

6/2025

Valor da Nota: 1.980,00 Valor do Repasse: 1.980,00

Cadigo de autenticidade: ITWOABKQ

Regirme Especial - Proc. N.

A er'ms_sﬁn destanota derepasse ndo desobrigs o prestador de servigo de emitir o recibo ou nota fiscal ac tomador, tampouco do
recolhimento do imposto dewido.

Verifique a autenticidade desta nota no site http://www.nfe,0sasco.sp.gov.br
Nota Fiscal de Repasse (NF-R) emitida em 11/06/2025as15:41:26 conforme Decreto N. 13.377 de 03 de junho de 2022,
10066/2022

https://nfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/Prestador/VisualizarNF R.aspx?ld=MTcxMjk3MyRuZi1yLXBhcmFtew2

1M



11/06/2025, 14:54

Rumibor g0 Pa i

Bradesco | 237-2 | 23793.39100 90005.413753 19000.807503 7 11160000198000

PeguoanGE RGN Enderese

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG CPF/CNPJ: 07032003000156
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 No possui , NA, CEP: 18061000 SOROCABA SP

PaguionAvalisty
Hasan Numary N de Documigig Ihirts o Wenginenia Valyr ga Doctinanty {=} Valur Colrudy
09/00054137519 00054137519 18/06/2025 1980,00

Horsa o Banshcints
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAC DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32
00-

AySncia f Shdig o Bariafihirn Atitenticarso Macinals

0000/00000

Bradasco | 237-2 I 23793.39100 90005.413753 19000.807503 7 11160000198000

Lo de Pagamenta Daia da Vonaimenk:
ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. 18/06/2025
’ BaraliziddalCPF/ONP Anditla 1 Codige 60 Benellsiddo
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00000
T Ralh 66 BaceaS Wr- 24 CRaoa Eormton Pt Ren Tiath da Privesssamants Tioiat homera
11/06/2025 00054137519 DM N 11/06/2025 09/00054137519
Lo o B ki Fapdein Moads Cumriicnds Mosda Mnlur Moody i) oy do Boouviunle
09 R$ 1980,00

i ie do Bantisano i3 Dssonto [ Atatimento

1+ Mara f Mukn

) valor Cabrudg

PAGC COM RECURSC DO TERMO

Dt CONVENIO DO PROCESSO
LOHAINISTRATIVO 69/23

Pagador CPFICHPLE dargs
AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG CPF/CNPJ: 07032003000156
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 No possui , NA

CEP: 18061000 SOROCABA-SP

Bacador.

lfocd Beneficios CPF/CNPJ: 33157312000162

Autzrticsgiio Macanoa Ficha de Compensacio

AR TN

https://boletos. pagzoop.com/be670dcEc5144dbabd9333001625¢f99/093f393¢205e4d9e9c6a3i49a7115900/6849c2bd99de 762ea0ada5e8. htm

boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd9333001625cf99/993f393c205e4d9e9c6a3f49a7 11b300/6849c2bd99de762ealad. .

11"



SAAAA T WAL LA AT

ID da recarga

latorio de
ggco.aﬂ derJ|unh0cd|e 20';5e carga #9547

@ Resumo

Valortotal daregarga - 10D Colaboradores participantes 1 Ll Stasdairecarga: -

- R$1980,00 9 _ i A pagar
ID darecarga: #9547 Data de criagdo: 11/06/2025 CNPJ pagador: 07.032.003/0001-56

O iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sab o n® 33,157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n® 1.496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de Sao Paulo (o “iFood Beneficios”) declara que a AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG inscrita no CNPJ/ME
sob o n® 07.032.003/0001-56 (a “Empresa”), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto é a prestacio de servigos de emissdo e
gestéo de beneficios, confarme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratagéo.

Por meio de referide contrato, o IFood Beneficios, mediante solicitagdo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formulério de Contratagdo e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagdo dos
beneficios e a indicagao dos colaboradores que os recebem é feita exclusivamente pela Empresa.

0O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual est4 pendente de pagamento a
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

& Alimentagéo e Refeicdo * AGINDCO JUNTOS GERAMOS+ AJG * 07.032.003/0001-56

Colaborador CPF Alimentagio Refeigao
KETLEN ALVES GONCALVES R$220,00 R$0,00
(lSISIST_I:I;( VITORIA RODRIGUES DA R$220,00 R$0,00
LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA R$220,00 R$0,00
MARIA ROSA ANTUNES R$220,00 R$0.00
MARIANE MUNIZ FERREIRA R$220,00 R$0,00
NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA R$220,00 R$0,00
PAULO HENRIQUE LEME DOS SANTO R$220,00 R$0.00
REGINA DE CASTRO DA SILVA R$220,00 R$0,00
YOLANDA SANTOS DE QOLIVEIRA R$220,00 R$0,00

*GZ COM RECURSO DO TERMO
D CONVENIC DO PROCESSQ~—
ADMINISTRATIVO 69/23

ID do relalorio:  bab8462a-5bad-40ea-ae9d-f855da2fb6s

&P ¢ & IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
eneTicios AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.486, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1



Relatério de recarga 1D da recarga
Osasco, 11 de Junho de 2025

#9547

As informagdes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estdo de acordo com as solicitagdes e instrugdes
fornecidas pela Empresa.
iFood Beneficios e Servigos Ltda.

/s DA O = - N

Gerente de Operagdes

52 COM RECURSO DO TERMO
JE CCNVENID DO PROCESSO
SLVHINISTRATIVO 69/23

ID do relatério:  bab8462a-5bag9-40ea-aedd-f855da2fb68

“ P IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
eneticlos AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCC — SP — GEP: 06020-902
p— CNPJ; 33.157.312/0001-62
2



13/06/25, 09:25 Geren ciaDor:::CAIXA

GERE NS%D&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

Representacdo numérica do cédigo de barras: ﬁiggbso%ll%%gggos'ﬁ'13753 RO Rt s
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A

Cédigo do Banco: 237

Cédigo do ISPB: 60746948

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: ZOOP BRASIL
Nome/Razdo Social: ZOOP BRASIL
CPF/CNPJ: 19.468.242/0001-32

Sacador Avalista
Nome/Raz3o Social: IFOOD BENEFICIOS
CPF/CNPJ: 33.157.312/0001-62
Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: ZOOP BRASIL
CPF/CNPI: 19.468.242/0001-32
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razédo Social: AJG
CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 18/06/2025

PAGC COM RECURSO DO TERMO
B o R iyt « o 1= L DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMAINISTRATIVO 69/23

Valor Nominal do Boleto: 1.980,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



13/06/25, 09:25 Geren ciaDor:::CAIXA

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.980,00
Valor Pago (R$): 1.980,00

Data/hora da operacdo: 12/06/2025 14:02:09

Cédigo da operagdo: 48163491276
Chave de seguranga: T401TRS5WVVICTRQ

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

PAGD COM RECURSO DO TERMO
D CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 63/23

2/2



(‘(‘(J. VX YLAL

| f’" FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

( CPF/CNPJ do Empregador J [Nome/Razao Social do Empregador J

Pagar este documento até

07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOSH AJG

\

er.'lm. cde Pag. | | Identificador Tag
1 0125060974761182-8| | FGTS 05.2025 - CADUNICO

\

Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Guantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatoéria Encargos FGTS Total
05/2025 9 139537 0,00 0,00 Q.00 139537
Total FGTS: 1.395,37 0,00 0,00 0,00 139537

Infermacgdes de recalhimentos do Consignado

Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 139537

2267 COM RECURSO DO TERMO
NECONVENIO DO PROCESSO
£ D+AINISTRATIVO 69/23

Data de geragao da Guia: 09/06/2025 as 19:26:23 - Pagina1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraveés do enderego https.//fgtsdigitalsistema.gov.br

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
COC20101021226900018br . gov. bob.pix2568pix-grecde.ceixa.gov.br/api/v2/cobv/f9cé279bol bl 5. 1 165 30I9BE5802BR5923CATXA BCONOMICA FEDERATCO08Brasiliad2070503% v 6104FDES

Payload Location:

pix-qroode.caixa, gov. e /api/va/coby/£90¢279bol1bdschbeeieaidbedslale



17/06/2025

GERENCIADOR i
CAIXa X

Comprovante de Transa¢do Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520250616143410d28746581
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 16/06/2025 as 11:57:05
Valor Original: RS 1.395,37 Valor Atualizado: RS 1.395,37

Detalhes: FGTS CAD UNICOF

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPI:  00.360.305/0001-04
Institui¢io: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a213-3672b7fe56¢1

Cadigo da operagiio: 48334597817

Chave de seguranga: 3U9L1C42UZX1JK19

Caso tenha dividas ou néo reconhega esta transagio, entre em contato com o Alg CATXA e informe o ID Transag&o presente neste comprovante,

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropaolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERWO
Dt CONVENIO DO PROCESSO
O AINISTRATIVO 69/23



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
07.032.003/0001 -56] AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Dacumenta Pagar este documenlo até
Maio/2025 20/06/2025 07.16.25168.0187402-4 e s
(Ohservacﬁes
N° Recibo Declaragéo: 50000354541114 Valor Total do Documento
6.189,30
\
Composicaoc do Documento de Arrecadacac
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADD-EMPREGADO/AVULSO 1.319,18 1.319, 18
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3,488, 54 3.488, 54
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 369,89 369,80
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
11760  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ 436,07 436,07
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
1176 CP TERCEIROS - INCRA 34,89 34,89
91 CP TERCEIRQS - INCRA
PA:05/2025 Vencimento:20/86/2025
1191 CP TERCEIROS - SENAC 174,43 174, 43
’ L
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA105/2025 Vencimento:20/06/2025
1196  CP TERCEIROS - SESC 261, 64 261, 64
01 CP TERCEIROS - SESC '
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
120e@ CP TERCEIROS - SEBRAE 104, 66 104, 66
01 CP TERCEIRDS - SEBRAE
PAI05/2025 Vencimento:20/06/2025
Totais 6.189,30 TERMO 189, 30
' ! Iels rr\NP uRSODO c . L
PAG <50
Dt - CONVENIO DO PROCE
L INISTRATIVO 68/23
\_ SENDA (Versio:5.2.5) Pagina:  1/1 17/06/2025 12:01:39)
85890000061 1 893003852513 71071625168 1 018740240156 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

85890000061 1 89300385251 3 71071625168 1 01874024015 6 CNPJ: 07.032.003/0001-56

Numero; 07.16.25168.0187402-4
Pagar até: 20/06/2025
Valor: 6.189,30




20/06/25, 08:32

GERE N&%D'% A

G:e.re.nci.ador CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo

Via Internet Banking CAIXA

Nome: AlG

Conta de débito: 356 /1292 / 000577590775-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

858900000611 893003852513 710716251681 018740240156

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 6.189,30

Identificacdo da operagdo: INSS CAD UNICO F

Data de débito: 18/06/2025

Data/hora da operacdo: 18/06/2025

Codigo da operacdo:
Chave de seguranca:

37315121
LONQZIXFW2V3FMSF

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa

PAG

5 COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
S CYAINISTRATIVO 69/23

11



(A~ LNVe

i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
07.032.003/0001 -SBJ AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG J

Periode de Apuragiio Data de Vencimento Numere de Documento
[ MaioIZOZSJ F 20!06!2025J ( 07.16.251 68.0220682-3]

Pagar este documento alé

20/06/2025

(Obsarvacﬁns : SR
N° Recibo Declaragdo: 50000354541114 o ey et
L
Composicao do Documento de Arrecadacao
Codigo Denominagado Principal Multa Juros Total
@561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 22,73 22,73
©7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:05/2025 Vencimento:20/06/2025
Totais 22,73 22,73
PAGO COM RECURSO DO TERMOC
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADYAINISTRATIVO 69/23
\_ SENDA (Versda:5.2.5) Pagina: 1/1 17/06/2025 12:11:25 i
858900000000 227303852512 71071625168 1 02206823653 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais
[B5890000000 0 | [ 227303852512 | [ 71071625168 1 | [ 022068236531 |  CNPu: 07.032.003/0001-56

Numero: 07.16.25168.0220682-3
Pagar até: 20/06/2025
Valor: 22,73




20/06/25, 08:33 Gerenciador:::CA_iXA

GERENE%D'%A

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AlG

Conta de débito: 356/ 1292 / 000577590775-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

858900000000 227303852512 710716251681 022068236531

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 22,73

Identificacdo da operacéo: IRRF CAD UNICO F

Data de débito: 18/06/2025

Data/hora da operagdo: 18/06/2025

Codigo da operacdo: 37323594
Chave de seguranca: EZ2JGYREE527UF52

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23

1M



] Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
07.032.003/0001-56) |AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento alé
Maio/2025 25/06/2025 07.16.25168.0242142-2 : sEiide
(Observagses
N° Recibo Declaragio: 50000354541114
\
Composicao do Documento de Arrecadacac
Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301  PIS - FOLHA DE SALARIOS 174,42 174,42
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:105/2025 Vencimento:25/06/2025
Totais 174,42 174,42
5467, COM RECURSO DO TERMO
3¢ coNVENIO DO PROCESSO
L DHAINISTRATIVO 69/23
\ SENDA (Verséo:5.2.5) Pagina: 1/1 17/06/2025 12:20:54/
858200000015 744203852612 760716251688 02421422530 2 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
[85820000001 5 | [ 74420385251 2 | [ 760716251688 | [ 024214226302 |  CNPu: 07.032.003/0001-56

[
Numero: 07.16.25168.0242142-2
Pagar até: 25/06/2025
Valor: 174,42




20/06/25, 08:33 ge_ren_cia:dor CAIXA

it )

23 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AlG

Conta de débito: 356 /1292 / 000577590775-9

Representacdo numeérica do cédigo de barras:

858200000015 744203852512 760716251688 024214225302

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 174,42

Identificagio da operagéo: PIS CAD UNICO F

Data de débito: 18/06/2025

Data/hora da operagéo: 18/06/2025

Cédigo da operacdo: 37343292

Chave de seguranca: FYCNQV4WGHZKYQGX

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa

PAGC COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

11



fﬁj\j LUMLCm

RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1

Nome do Empregado: 2069 - YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA

CTPS N°/Série: | Depto.: CADUNICO - AMERICANA

Periodo aquisitivo:  09/04/2024 2 08/04/2025

Periodo de gozo:  01/07/2025 a 30/07/2025 Periodo de Abono Pecuniario:
CALCULO DA REMUNERAGAC BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas nédo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragao base para fins de férias
0 1.609,08 0,00 1.609,08
DEMONSTRATIVO
Proventos |Descontos
Julho / 2025
43 - Férias 30 1.609,08 | 45 - INSS Sobre Férias 170,31
50 - 1/3 de Férias 536,36
Total Proventos (A) RS 2.14544 Total Descontos (B) | R$ 170,31

Liquido a Receber {A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TREZE
RS 1.975,13 | CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.975,13

Recebi de AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG (CNPJ: 07.032.003/0001-56) a importancia liquida de R$ 1.975,13 (UM MIL,
NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TREZE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 01 de Julho de 2025
Empregado

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.

g




CAIXA <

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso.
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
1331

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagoes

Valor da efetivagdo
Data da efetivacao

YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA

Crédito em conta corrente
104 - 2102 - 000-734085539-5
147452274

R$ 1.975,13
30/06/2025

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagio bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERM
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/33




386[217694731

OMATICO E DUVIDAS, A

002/006

i P ; il
((#) Importante: (" Minha Claro: P -
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faca seu login ou cadastre-se. @ Claro net virtua @ claro net virt“a 160,00
Atengio! o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o T _—
fodo d néncia minima, estara sujeito a cobranga de LIM L
T (T € NETFone 119,00

Caro cliente, o valor do seu plana de Fone Fixo foi atualizado, de
acordo com os termaos do regulamento do contrato do seu

plano.
Clard*clube Valor total

K k(:a’mredse em: www.clara.com.hr/dlaro-lube ‘\_ 279,00}

@ Claro net virtua

Mensalidade Claro net virtua

01/05/25 A 31/05/25 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE +APLICATIVOS 160,00

Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 160,00

Total Claro net virtua 160,00

NET Fone

SERVICO DURACAD

LIGAEOES LOCAIS 2h48m30s 0,00

I.IGASOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h04m24s 0,00 "

OFERTA CONJUNTA FONE 119,00 PAGO COM RECURSO DO TERM L

Total NET Fone 119,00 DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23

1Lz ; . T D £ BR AR
~ i 5 . PARA CONTRATAR E PRATICO,
Claro-empresas RAPIDO E100% DIGITAL

HUB DE SOLUCJ@ES 1 PassoT:Acesse o site

clarecom, brfempresasfhubdesolucoes

Passo 2: Em seguida, selecione o produto gue
deseja ponhaeer no Hub de Soluctos.

Passo 3: Apods escoller o produto, contrate o
sebvivo ideal para 4 sey negbcia

Passo &: Feche a comprano carvinho e prontol
Apraveite o melhor da Claro empresas.

P

Av Jose Meneghel 65 Indl M* -Caso existam servios prestados e nio cobrados, esses Ouvldoria 08007010180 REGISTROS DE ATENDIMENTO:
@ Joama Crivellan uhm-mnl:am sero Inclusos has suns proximas faturas, 3862511591153, 386255098328531,
=Evite o desl} inal ef dith surdo acesse 386255098326436,
ali adatado uum:lmcn!n NET llllmh a0 s.ra.ufSCP{ claro.com,br/minha-claro, 386255096285113, 386255096283811
serdo cobrados jures  Ligue 10621 para infarm;us, atendimento téenico,
dlirlusdco.onxemuhdlz%. ﬁnanairn,‘omm servicos, reclamagoes
(igagio [

{~ Autenticagio Mecanica 3
Pagamentos apds o vencimento serio cobrados juros didrios de 0,033% ¢ multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados aps o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atencio efetue seus pagamentos nas bancas conveniados a sequlr: BANCO BRADESCO 5.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI 5/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL §.A., BANCO DO

ESTADO DO PARA, BANCO INTER 5.A,, BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S, A., BANCO ORIGINAL S,A., BANCO SAFRA 5/A, BANCO SANTANDER, RANCO SANTANDER, BANCO TRIANGLILO S.A., BANESE, MNESTES S/A,
BANRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL CITIBANK, C6 BANK FATLOJ, MULTIPAGOS, NI.IBANKS A., PICPAY

Cliente Identificagdo para Débito Més Referéncia | Vencimento
SSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Maio/2025 10/06/2025

84640000002-8 79000162202-2 50610386000-9 00313995357-8 g

DM 2

v

(=)




PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

003/006
Detalhamento de Ligagdes NET FONE via Embratel 001/003
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAD VALOR (R$)
DESTIND DESTINO INICIO
Telefone: 1930132521--FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L
12/04/2025 A 11/05/2025 35,50
SubTotal 35,50
Aplicativos Digitais-Exame Audio Noticias
12/04/2025 A 11/05/2025 7,50
SubTotal 7,50
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
14/04/2025 19892192431 Campinas-SP 09h49m27s 0h03m12s 0,00
16/04/2025 19999928403 Campinas-SP D8h59m43s 0hoOm30s 0,00
22/04/2025 19893514655 Campinas-SP 09h40m03s 0h0oOm30s 0,00
22/04 /2025 19993161813 Campinas-SP 13h17mi5s 0hO1mD0s 0,00
22/04/2025 18891651022 Campinas-SP 13h32m30s 0hOOm30s 0,00
24/04/2025 19889315225 Campinas-SP 14h15m31s 0h0Om30s 0,00
24/04/2025 19992378310 Campinas-SP 15h44m50s aho1mi8s 0,00
24/04/2025 19889460058 Campinas-SP 16h05m50s Oh0Om30s 0,00
24/04/2025 19881112617 Campinas-SP 16h15m54s 0hOOmM30s 0,00
24/04/2025 19992504964 Campinas-5P 16h30m59s 0h00m30s 0,00
25/04 /2025 19982930135 Campinas-SP 0D8h34mi10s 0hD2m42s 0,00
25/04 /2025 19994380901 Campinas-SP 09h40m40s OhO1m24s 0,00
25/04/2025 10892672245 Campinas-SP 14h58m25s 0h01m24s 0,00
25/04/2025 198995991556 Campinas-SP 15h06md4s 0h00m30s 0,00
25/04/2025 19991652208 GCampinas-SP 15h21m22s 0h00Om30s 0,00
25/04/2025 19986013680 Campinas-SP 15h24m58s 0h02m30s 0,00
28/04/2025 198893728950 Campinas-SP 13h02m25s 0h01m00s 0,00
28/04/2025 19989468058 Campinas-SP 13h53m36s 0hoOm30s 0,00
28/04/2025 18892572245 Campinas-SP 14h02m57s 0h0Om30s 0,00
28/04/2025 18974011299 Campinas-SP 14h08m49s 0h0Om30s 0,00
28/04/2025 16886088602 Campinas-SP 14h16m06s 0hOOm30s 0,00
28/04/2025 19991488158 Campinas-8P 16h14m30s 0h0Om30s 0,00
29/04/2025 19981716814 Ccampinas -SP 13h30m49s 0hQOm30s 0,00
30/04/2025 19993278973 Campinas-SP 10h39m34s 0hoam4z2s 0,00
30/04/2025 19989307238 Campinas-SP 10h44m56s 0h00m30s 0,00
30/04/2025 19992603037 Campinas -SP 11hoom52s 0h0Om30s 0,00
30/04/2025 19988759982 Campinas-8P 11h04m03s 0h0amS4s 0,00
30/04/2025 19882265574 Campinas-8SP 11h15m15s 0hO1m12s 0,00
30/04/2025 19993410258 Campinas-8P 11h52m10s 0h0Om48s 0,00 :CED_
30/04/2025 19997760956 Campinas -SP 14h54m51s 0h00m30s 0,00 oc .9,
30/04/2025 19994188018 Campinas -SP 15hD1m30s 0hoOm36s 0,00 }‘_—‘ e ,_"‘3
30/04/2025 19991636707 Campinas-8P 15h15m558 0h0Om30s 0,00 8 8 '5..‘-
05/05/2025 19995162103 Campinas-SP 14h53m48s 0h01mi8s 0,00 oz O
05/05/2025 19988636052 Campinas-SP 15h21m38s 0h00Om30s 0,00 g g“ g
06/05/2025 19988636052 Campinas -SP 08h18m34s 0h00Om30s 0,00 a =
07/05/2025 198981152085 Campinas-SP 14h33m28s ©0h0OM30s 0,00 a (=] ;g
SubTotal 0h31m00s 0,00 = = 5
= = o=
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXO0S - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA 0 MESMO NUMERO ESTAO SOMADOS % = =
1934053224 Campinas-SP 0hO1m24s 0,00 = =]
1934058753 campinas-SP 0hoSm24s 0,00 B Ly E
1934062425 Campinas-SP 0hoBm42s 0,00 =<
1934072770 Campinas-SP 0h04moos 0,00
1934076613 Campinas-SP 0h01m48s 0,00
1934753400 Campinas-SP 0h07m42s 0,00
SubTotal 0h27m00s 0,00
.( SubTotal 0h58m00s 43,00 A
Telefone: 1930132579--FRANQUIA 002
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL
12/04/2025 A 11/05/2025 30,50
SubTotal 30,50
Aplicativos Digitais-Exame Audio Noticias
12/04/2025 A 11/05/2025 7,50
SubTotal 7,60
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
14/04/2025 190892192431 Campinas-SP 09h48m30s 0h00m30s 0,00
15/04/2025 19981336117 Campinas-SP 11h05m15s 0h0Om54s 0,00
16/04/2025 19881199640 Campinas-SP 08h42m03s 0h01ms4s 0,00
16/04/2025 19881391851 Campinas-SP 0Bh57m24s Oh00Om54s ¢,00
22/04/2025 19898544078 Campinas-SP 13h08m47s 0h0Om30s 0,00
22/04/2025 1908979240924 Campinas-SP 13h29m20s 0hO0Om42s 0,00
22/04/2025 19998544978 Campinas-SP 13h34m10s 0h01m30s 0,00
24/04/2025 19881543588 Campinas-SP 18h13m42s 0h01m0Bs 0,00
24/04/2025 19983230338 Campinas-SP 15h43m32s 0hoOm30s 0,00
24/04/2025 19892471518 Campinas-SP 15h56m31s 0h04m48s 0,00
24/04/2025 19989328036 Campinas-SP 16h13m39s 0h00Om30s 0,00
24/04/2025 19991112617 Campinas-8P 16h18m39s 0h0Om30s 0,00
24/04/2025 19981200722 Campinas-SP 16h29m54s 0h00Om30s 0,00
25/04/2025 19894380901 Campinas-8P 08h38m51s 0h00Om30s 0,00
25/04/2025 198894608058 Campinas-SP 10h50m0Bs ©h00Om30s 0,00
25/04/2025 19899203626 Campinas-SP 14h31m13s 0h00m30s 0,00
25/04/2025 19992572245 Campinas-SP 14h57m43s Qh0Om30s 0,00
25/04/2025 19981490100 Campinas-SP 15h05m59s 0h0Om30s 0,00
25/04/2025 19996895519 Campinas-SP 15h11m46s 0h03m48s 0,00
28/04/2025 19891064289 Campinas-SP 13h34m28s Oh01mD6s 0,00
28/04/2025 19989328036 Campinas-SP 14h04m15s 0h0Om30s 0,00
28/04 /2025 19891852208 Campinas-SP 14h16m51s ©OhoOom30s ©,00
0,00

28/04/2025 19992524007 Campinas-SP 15h59m36s 0h00m36s



10/06/25, 10:26 GerenCiador-—-CAIXA

@ERENE%E?R
22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

Representagdonumérica do

cédigo de barras: 846400000028 790001622022 506103860009

003139953578

Empresa: CLARO SA

Valor: 279,00

Identificacdo da operacgdo: INTERNET CAD UNICO
Data de débito: 09/06/2025
Data/hora da operag&o: 09/06/2025

Cédigo da operagdo: 39159886

Chave de seguranga: FWW48ENUZIS8ATPT

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https:f/gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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Companhia Paulista
deForgaeLuz

ENI:RGIA o

Nota Fiscal
AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG ﬁggtza agi Eﬁms":f;égm
R DOM PEDRO 11275 SA 1 Data de Emissao: 03/06/2025
CENTRO Data de Apresentagéo: 04/06/2025
13465-040 AMERICANA SP Pag: 01 de 02

Conta Contrato N* 310128224045

Leitura Préoximo Més: 03/07/2025

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
01 AMEBUQ01-00000653 211653683 700053343 D6B2.1A02.2874. E67B.AD42.E9D3.5308.8E3C

P'REZADO(A) CLIENTE

; n _ualmaus. alguns fornEnam o
negunmeremcmu o para voed e vou in-u-dia, Mais i

SEU CODIGO

0605 Cansuime Lo Sistema [KWH]-TUSD NS 204000 KW 050513608 148,57 e85 1800 2673 2178 135 831 Amarela

0801 Cansuma « TE JUNPZS 294000 kwh 037397560 108,85 10885 800 o L 26 Dias

0801 Adicional de Bandoir Amarela JUN25 640 £48 1800 008 oz VemshaRi

0601 Adiclonal te Bandeira Vermeihn gk | i : 178 GTEE e o oos ”3_*”‘
“Total Distivticora i . mat0 !
DEBITOS DE CUTROS SERVIGOS

0807 Cantsib. Custeio {P-CIP Muticipal JUnz5 3226

~ CREDITOS/DEVOLUGOES L B s e

0309 Duvol Fagamonto indevido ; 470 o

0.38415000

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

..... PAGu COM RECURSO 0o

TERMO
DE CONVENIO ! DO PROCESSO

AI ! n' BT

AVISO EMPORTANTE

Conta de Energia Elétrica
N* 428541284 Série C

Essa conta poderd ser paga no credenciado mais perto de vocd. Confira a lista completa no site
MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DRANTONIO LOBO, 6815 - CENTRO
ok ZANINI AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
Pagus aqul PiX CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRACA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO

Autenticagao Mecanica

6600000027 972600403315 834842628036 101292240450
cpfl paulista

e atpreses s Gruigs CPPL Bt



20/06/25, 08:32 GereNci-ador:::C.AlXa

GERE NEIﬁD '%A

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

Representacdonumérica do

cédigo de barras: 836600000027 972600403315 834842628036 101292240450

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
Valor: 297,26

Identificacdo da operacédo: CPFL CAD UNICO F

Data de débito: 18/06/2025

Data/hora da operacdo: 18/06/2025

Cédigo da operacdo: 37267690

Chave de seguranga: SGRM7QAAQR7VISSC

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

pAGO COM RECURSO DO TERMO
0% CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa



02/06/25, 13:18 Geren:ciador cAIXA a

L COD e O
GERENE%D& A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 20,80

Identificagdo da operacdo: TAXA SANCETUR CAD UNICO F

Data de débito: 02/06/2025

Data/hora da operacdo: 02/06/2025 13:18:25

Cédigo da operagao: 76187757
Chave de seguranca: KAFX3P5N2F959V0oU

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGG COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 171



13/06/25, 15:47

GEREN 8%[)'%‘

Gerenciador...C.AIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AlG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590775-9

Nome destinatério:

Valor:

Identificacdo da operacéo:

AlG
R$ 7,20

TARIFA 09.06 CAD FED

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

13/06/2025

13/06/2025 15:47:09

Cédigo da operagdo: 76194990
Chave de seguranca: K7INZHCFTI6ZAZUH

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENID DD PROCESSO
~DUAINISTRATIVO 69/23
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20/06/25, 14:19

GEREN&%D,%

Gerencia.dor___CA.IXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AIG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590775-9

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operacéo:

AJG
R$ 0,90

TARIFA CAD UNICO F

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

20/06/2025

20/06/2025 14:19:17

Coédigo da operagdo: 58303087

Chave de seguranga: 3MZJ06KA7QF67S8V

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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1{% AV

" = . Recibo do Pagador
Villa Imoveis 05/2025

Beneficiario
Villa Imoveis ltda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro
Americana/SP 13465-320

frmovers

»¥*Parabens***

Composicdo da cobranca 0td. Valor Unit. Valor Total Vocé nio possui
nenhuma pendéncia.
Aluguel 1 2.000,00 2.000,00
Condominio 1 576,00 576,00
Seguro Fianga 1 265,34 265,34
IPTU 1 187,79 187,79
Seguro incéndio 1 29,80 29,88
Taxa bancéria 1 5,08 5,008

Proprietdrio: Eudecio Lourengo

Imével: Rua Dom Pedro II n2275, Sala 01, Centro, Americana-SP
Contrato: 4216/1

Préximo reajuste: Mar/2826

5004/00/0595632
Nosso nimero

T4

(-} Desconto

(-) Outras dedugbes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

{+) Outros acréscimos

Pagador N. Doc =) Valor cobrado
Associacdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56) 37712

Autenticagho mecanica no verso

FSICOOB | 756-0 75691.50043 01059.563203 03771.270018 7 11180000306393

Local para pagamento
Pagavel em gqualquer banco até o vencimento

Beneficiario  Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP Agéncia/Cod. beneficiario
13465-320 5004/00/0595632
Data do documento N° do Documento Espécie DOC | Aceite Data processamento Nosso nuimero
16/06/2025 37712 DM N 17/06/2025

Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor

1 R$ ")
Instrucdes (Todas as informagdes deste bloqueto sio de exclusiva responsabilidade do beneficiario)
Apos vencimento: Multa 20,00%= R$612,78 Juros 0,033% a.d.= R§1,01/dia

(-} Ottras dedugdes/Abatimentos

PAGC COM RECURSO DO TERMO %) Mora/Multaliuros
DE CONYENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

{+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador: Associacdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56) Cédigo de baixa:
Rua Dom Pedro Il, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

“II I ‘II | l.l |“ | ml I » } ||I" | |<|| “ ‘I I“I I‘I | ml Ii } ’III | II ||| I\ I» | |m|| ' I} } ||""| I I‘ «| m | |’ 'Ill B R



18/06/25, 08:47 gerenci-ador—--—-CAIXA

GERE NE%D&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

75691.50043 01059.563203 03771.270018 7

Representacdo numérica do cédigo de barras: 11180000306393

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Cédigo do Banco: 756

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:

CPF/CNPJ:

02038232

VILLA IMOVEIS LTDA
VILLA IMOVEIS LTDA

01.717.090/0001-07

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Raz3o Social: AlG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 20/06/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 17/06/2025

Valor Nominal do Boleto: 3.063,93

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Muita (R$): 0,00 &5, C3M RECURSO DO TERMO
ot € NVENIO DO PROCESSO

Desconto (R$): 0,00 - L DMAINISTRATIVO 69/23

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 3.063,93

Valor Pago (R$): 3.063,93

Data/hora da operacdo: 17/06/2025 12:09:29

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



18/06/25, 08:47 gerenci-ador--—-CAIXA

Codigo da operacgdo: 48390512985
Chave de seguranca: AUXNQOF5PHLS60EC

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGS COM RECURSO DO TERMO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

Bt 2CNVENIO DO PROCESSO
AVNISTRATIVO 69/23
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{16) 8500.8118
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Camposg, 680
Jardim Zulmira - Soracaba/ép

I ) : j . . by
Agindo juntos geramos mais Kgsgcosabasrgy

PREST. CONTAS

TERMO N2 69/2023
ADITIVO 130/2025

FONTE MUNICIPAL

802-0
JUNHO/2025



TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23 ADITIVO 130/2025
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGCAOD SOCIAL: CAMILA BARBOSA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 18 - JUNHO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO N2 DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
ADITIVO 25/06/2025 | RS 20.917,00
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 20.917,00
APLICAGAO FINANCEIRA| RS 572,17
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS -
SALDO ANTERIOR | RS 69.507,52
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 90.996,69
TOTAL| RS 91.006,54
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | R$ 9,85

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 20.917,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

CATEGORIA OU FINALIDADE DA _ VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos JUNHO MUNICIPAL RS B
Manutengdo JUNHO MUNICIPAL RS 5.979,87
TOTAL DAS DESPESAS| RS 5.979,87
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
RS 85.026,67

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao

Orgdo Concessor.

Americana, 30 de junho de 2025

TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23 ADITIVO 130/2025
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagde do Cadastra Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL




CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICA(}AO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS -
MANUTENCAO: Utilidades piblicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
DATA DO DOCUMENTO ESPEC!FICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| R$ -
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGCAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS =
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIF!CACAD DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
06/06/2025 LUIZ DE MORENI MOMO DANFE N2 239 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 498,55
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS 498,55

MANUTENGAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECEFICACRD DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
12/06/2025 META E AMERICANA POSTO NF 5451 ETANOL /GASOLINA RS 469,25
23/06/2025 META E AMERICANA POSTO NF 5487 ETANOL /GASOLINA RS 275,52
TOTAL COMBUSTIVEL| RS 744,77

MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFiCACAD DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
02/06/2025 RICKS CONSULTORIA NF - E N2 447 MEDICINA OCUPACIONAL RS 90,00
02/06/2025 RICKS CONSULTORIA NF - E N2 447 JUROS POR ATRASO RS 9,85
06/06/2025 VIBRANIUM NF N°276 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
06/06/2025 HECLA LOCACOES LTDA NF2 69 LOCACAO DE VEICULOS RS  2.100,00
12/06/2025 CARLOS AUGUSTO PEREIRA DANFE Ne 21 MANUTENGAO RS 300,00
12/06/2025 CARLOS AUGUSTO PEREIRA DANFE N2 20 MANUTENCAQ RS 170,00
23/06/2025 RICKS CONSULTORIA NF - E N 480 MEDICINA OCUPACIONAL RS 540,00
23/06/2025 TATIANE DA SILVA ANTUNES SERVICOS JURIDICOS RS 600,00
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS  4.736,55
TOTAL MANUTENCﬁO RS 5.979,87
TOTAL GERAL| RS 5.979,87

Americana, 30 de junho de 2025 CAMILA I Assinado de forma

" digital por CAMILA

BARBOSA:0 " BARBOSA:0779465393
7794653932 Dados: 20250710

10:32:36-03'00"
AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE



ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAOQO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: Rua Humberte de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: CAMILA BARBOSA

OBJETO: Operacionalizagéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/06/2025 a 30/06/2025

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAQ - 69/2023 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441.158,88
aditivo 5837/2022 01/12/2023 & 31/03/2024 R$ 61.067,74
aditivo 2585/2024 01/04/2024 & 31/03/2025 RS 463.216,82
aditivo 13072025 01/04/2025 a 31/03/2026 RS 491.008,83
| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES |

DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO

25/06/2025 RS 20.917,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 69.507,52
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 20.917,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 572,17
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSQS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICI

RIA

[(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E +F)

R$

91.006,54 |

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio,

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatéario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

c Oﬁf :;E;SZAASD AS DESPESAS DESPESAS
cor?f:glilszmsms SR C?«"Jé?ﬁé?? ® nEs;g;:; e c?\lﬂﬁﬂé@?{\s
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | weore mgs (s) | ANTENORESE | oiGASNESTE | NESTE MES (R$) |PAGAR EM MESES
FAGAS NESTE MES (RS) SEGUINTES (R$)
MES (R$)
(H) () (J=H+1)

Recursos humanas (5) R$ =
Recursos humanos (6) RS -
Medicamentos RS -
Material médico e hospitalar (*) RS -
Geéneros alimenticios RS -
Outros materiais de consumo R$ 498,55 R$ 498,55
Servigos médicos (%) R$ -
Outros servigos de terceiros RS 560,00 R$ 1.140,00| R$ 1.700,00
Locagdo de iméveis RS -
Locagdes diversas R$ 3.026,70| R$ 3.026,70
Utilidades publicas (7) RS -
Combustivel R$ 469,25 R$ 275,52| R$ 744,77




Bens e materiais permanentes RS -
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancarias RS 9,85 | R$ 9,85
Outras despesas R$ -

TOTAL R$ - | R$ 1.029,25 | RS 4.950,62 | R$ 5.979,87

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.

(8) Auténomos e pessoa juridica,

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compremissos assumidos que néo séo classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisicdc de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamenta de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas
ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 91.006,54
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H-+) RS 5.979,87
(K) RECURSO PUBLICO NAOC APLICADO [E — (J = F)] RS 85.026 67
(L) VALOR DEVOLVIDO AC ORGAQ PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO MES SEGUINTE (K- L) RS 85.026,67

Declaro(amos), na qualidade de responsével(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata

aplicag&o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Americana, 30 de junho de 2025

CAMILA Assinado de forma

 digital por CAMILA

BARBOSA:077 BARBOSA:07794653932
" Dados: 2025.07.10
94653932 10:32:19 -03'00°
AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CAMILA BARBOSA
PRESIDENTE
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N : ,f} Comunicado sobre Tarifas Bancarias — junho/2025
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‘{"”’M"““‘g‘ A AJG — AGINDO JUNTQOS GERAMOS +, por meio deste, informa que no més de junho de

Y

A ‘/’} 2025 ndo houve cobranca de tarifas bancarias na conta n? 000577590802-0, destinada
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ao recebimento de repasses municipais.
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\\5 N /i Contudo, registramos a incidéncia de juros no valor de RS 9,85, referentes a Nota Fiscal

P

n2 447, emitida pela empresa Ricks Consultoria em Seguranga e Medicina do Trabalho,
AN . 5 T - ; .
m.j relacionada a realizagdo de exames de medicina ocupacional. Tal valor foi cobrado

; N . ) . . ) .
f/’“ \ devido ao recebimento tardio da nota fiscal pelo setor financeiro, o que resultou no

//“:: 7 pagamento apds o vencimento.
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= //j Informamos que o valor referente aos juros foi devidamente restituido a conta do

- projeto, garantindo a correta aplicacdo dos recursos e a devida conformidade com os
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\\! principios da gestdo responsavel e transparente.
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\ Dessa forma, encerro esta comunicacdo, colocando-me a disposi¢do para qualquer

“informacdo complementar que se fizer necessaria.
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01/07/25, 08:36

it

Extrato por periodo

GeRe_ncia.dor CAi:XA

Cliente: AGINDO JUNTOS GERAMOS AIG

Conta:

Data: 01/07/2025 - 08:36

Més: Junho/2025

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mow.

02/06/2025
02/06/2025
06/06/2025
06/06/2025
06/06/2025
06/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
27/06/2025

27/06/2025

Nr. Doc.

000000

020758

000000

061419

061419

061419

000000

121456

121457

121514

000000

201418

000000

231503

231503

231503

000000

000001

000000

000000

000000

0356 | 1292 | 000577590802-0

Histérico Valor Saldo
SALDO ANTERIOR 0,00 12.917,00 C
PAG BOLETO Ty oh . &CLL?CLCL‘(DW(UL 99,85 D 12.817,15C
SALDO DIA 0,00 C 12.817,15C
DEBPIXCH “prol . NESVE Avorde - 498,55D 12.318,60 C
DEBPIXCH |, ge, L,LW&-WV\IQE: . 926,70D 11.391,90 C
DEB PIX CH hvoe . Juwioalass - 2.100,00 D 9.291,90 C
SALDO DIA 0,00 C 9.291,90 C
DEB PIX CH “W\OVM‘[}_%Q'@; 300,00 D 8.991,90 C
DEB PIX CH oMU NCEAL@ - 170,00 D 8.821,90 C
DEB PIX CH 469,25 D -'(.‘-amﬂ/u‘;ﬁmi 8.352,65 C
SALDO DIA 0,00 C 8.352,65 C
CRED TEV 9,85 ¢ - v ol 8.362,50 C
‘\5,\,\0)’
SALDO DIA 0,00 C 8.362,50 C
PAG BOLETO 275,52 0. Germusuil 8.086,98 C

pEs Px cH ~pruudl . @eugaciarod -

DEB PIX CH \}L,UJ ,'C[ LOAQ
{

SALDO DIA
CRED TED

SALDO DIA
APLIC FUND

SALDO DIA

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Alé CAIXA: 0800 104 0104

540,00 D 7.546,98 C
600,00 D 6.946,98 C
0,00C 6.946,98 C
20.917,00 C —%QCU:.);L 27.863,98 C
0,00C 27.863,98 C
27.863,98 D 0,00 C
0,00 C 0,00 C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2025&hdnDataFinal=30/06/2025 n
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RECEBEMOS DE 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO QS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL N F-e
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 03/06/2025 VALOR TOTAL: R$ 498,55 DESTINATARIO: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA Sorocaba-SP N°. 000.000.239
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR R P
Série 001
IDENTIFICAGAD DO EMITENTE DAN F E L
Documento Auxiliar da }
@ 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO | Nota Fiscal Eletronica I\
Avenida Engenheiro Carlos Reinaldo Mendes, 3040 " i
g (B kK} M Além Ponte - 18013-280 ? B EE{B?DA @ CHAVE DE ACESSO
T FACILITDG SUA 06, it 3525 0654 6148 5600 0186 5500 1000 0002 3913 1730 7151
Fone; (15)9971-2914 N°, 000.000.239 5929 - — - 9
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora|
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USC ]
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros 135251481790201 - 03/06/2025 08:32:18
INSCRIGAO ESTADUAL ]leccho MUNICIPAL JtNSCRlQAo ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. ]GNFJ { CPF ]
798956187119 000000000000 54.614.856/0001-86
DESTINATARIO / REMETENTE
[NOME /RAZAQ SOCIAL JCNPJ | CPF DATA DA EMISSAD J
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 03/06/2025
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAJENTRADA ]
RUA HUMBERTO DE CAMPQOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000
MUNICIPIO UF [FONE ‘INSCRI CAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
Sorocaba 1 SP 1591519502 798543529111
PAGAMENTO
[Fcrmﬂ Dinheiro
Valor R$ 498,55
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO IcMS  [VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. {vm.ua DOICMS SUBST, |V, IMP. IMPORTAGAO V. ICMS UF REMET.  [V. FCP UF DEST. [v. TOTAL PRODUTOS
: 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 498,55
[vm.oa DO FRETE VALOR DO SEGURC  |DESCONTO IOUTRAS DESPESAS |VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. TRIBUTOS APROXIMADOS [v. TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498,55
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAG SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO }UF CNPJ / GPF
9-Sem Transporte
ENDEREGO TMUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
[DUANTIDADE lESPECIE ‘MARCA 3 NUMERAGAQ FESO BRUTO JF'ESO LiQuino
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ]
ol h DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO | NCWISH [0icSOSN[CFOP| UN | QUANT | VAKOR | YAROR TVRLOR T BCALC T VALOR | VALOR [ALIQ IALIQ.
74 |CANETABIC AZUL 96081000 01102 [5102) UN| 4000 109|436/ 000/ __ 000/ 000 000000000
4

184729040
83052000 . L
_.|FITA CORRETIVA BMM X 10MT ... ...|36249920| 0/102 15102/ UN} . 2000 801 1602/ 0004 __ 0001
PERFURADGCR DE PAPEL 2 FUROS 12 84729040
FOLHAS

.|85061019] 07102 |51
85061019

"[38249929

bAGO COM RECURS DO TERMO
DE CONVENIO DQ PROCESSP
LDWNISTRATING 63/23

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD-UNICO AMERICANA SEGUINDO O TERMO DE
CONTRATO 130/2025.

PAGO COM RECURCS DO CONTRATO 130/2025.

REFERENTE AO MES 06/2025.

DADOS PARA PAGAMENTO

FAVORECIDO: 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO

AGENCIA: 6511-0

CONTA CORRENTE: 84023-8

PIX CNPJ: 54.614.856/0001-86




09/06/2025

GERENGADRE @ D1X

Comprovante de Transag¢io Pix
Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagio: E00360305202506061707c¢705ech70d6

Situa¢do: EFETIVADA Data e Hora: 06/06/2025 as 14:19:00

Detalhes: MATERIAL EXPEDIENTE CAD UNICO

Valor Original: R§$ 498,55 Valor Atnalizade: RS 498,55 Tarifa:

R$ 0,00

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institmicio: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO
CNPI: 54.614.856/0001-86
Instituicio: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: 54614856000186

Cédigo da operagdo: 47843981802

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha diividas ou ndo reconhega esta transagfo, entre em contato com o Alé CATXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

M RECURSO DO TERMO

L DAANISTRATIVO 65/23
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Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEQ LTDA os produtos e/ou servigos constanies da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. NF“ e
Destinatirio: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - 5P.
Emissdo: 10/06/2025 Vilor Totul: RS 469,25

N°® 005451
Série 002

META E AMERICANA POSTO DANFE
PETROLEO LTDA Documento Auxiliar da
b Nota Fiscal Eletronica
B A 0 - ENTRADA

@M ETA AV DE CILLO, 752 1-SATDA II, CIIAVE DE ACESSO

DATA D) RECEBIMENTO) IDENTIFICAUAD B ARSINATURA DU RECEBEDOR

CIDADE JARDIMT- AMERICANA - 87 N°® 005451 3525 0601 1897 2400 0198 5500 2000 0054 51110113 3180
Fone: (19) 3462-9770 CEP; 13466-550 2l ¥ —
adm{ metaeaniericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OI’ERA(,‘R() PROTOCOLO DE AUT()IIIZA';K(J DE USO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135251567436626 10/06/2025
INSCRIGAG ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
165.138.763.111 01.189.724/0001-98
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAG SOCIAL CNPJ (CPF DATA DA EMUSSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 10/06/2025
ENDERECO BATRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 10/06/2025
MUNICTPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 11:33:18
DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICVS VALOR DO ICMS BASE DF CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 469,25
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONT ACRESCIMO / (YUTRAS DESPESAS | VALOR BOTPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,25
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPI/CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MuNICirIo UF L‘l&(lﬂl(,‘.—i() ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO l,iQUlDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
e A A R A e
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 | 060 |5929| L | 59,613 4,29 0,00 255,73 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
1341 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA M710.12.59 |06l | 5929 L 22,461 6,39 0,00 143,52 0,00 0,00 0.00 | 0.00 | 0.00
334-1 GASULINA ORIGINAL IPIRANGA 27101259 | 061 | 5929 L 11,180 6,29 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 | 0.00 | 0.00
NO
ok com RECURSO DY T
Dk CONVERIO 00 PR C;Lz :
LD ANBTRATVO 9
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR 1TOTAL DOS SERVICOS RBASE DE CALCULO O ISSON VALOR TOTAL DO ISSON
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Tributos Aproximados: R 44,97 (9.58%) Federais, KS 83,00 (17.69%) bstuduais, RS 0,00 (0,00%) Munivipuis, Total Tributos: RS 127,97 Fonte: IBPT Chuve:
6ADATE
Base Chloulo ST Retido; R§245,66 Valor 8T Retido: R$5,01
KM: 1.253

Referente CFE SAT FISCAL (MOL) 59) Série | Emissdo em 19/05/2025 N 745623 Formua Pagainento: NOTAS A PRAZO R$134.28:CHE SAT FISCAL
(MOD 59) Séric | Emissdo em 22/05/2025 N 747399 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO R$143.52:CFE SAT FISCAL (MOD 59) Séric | Emissdo em
29/05/2025 N 751185 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO RS121.45,CFE SAT FISCAL (MOD 59) Série 1 Emissdo em 10/06/2025 N 758155 Forma
Pagamento: CARTAQ CREDITO - TEF R$70.00

Plocas: FBOTASS TIH2E47

Veleulo: KWID - Placa: TIH2E47 - Motorista: LIRANETE - KM / HM: 1.253

FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 69/2023 ADITIVO
130/2025, ENTRE A AGINDO JUNTO GERAMOS MAIS E O MUNICIPIO DE AMERICANA,




BANCO ITAU SA  [341-7 |

34191.09008 00341.700276 76972.070007 2 11070000046925

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 09/06/2025
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM I - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSS0O NUMERG
109/ 00003417-0

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DDCUMENTO ESPECIE DO DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

02/06/2025 R31851-1 DM N 02/06/2025 469,25
USO DO BANGO CARTEIRA | MOEDA | GUANTIDADE VALOR (-} DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESFONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO.
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,78

PROTESTAR & DIAS APQS O VENCIMENTO.

APOS O VENCIMENTO GOBRAR MULTA DE R$7,90

(-} OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - 8P

NF: 5360 (+) OUTROS ACRESCIMOS
(=) VALOR COBRADOD
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 CONTROLE DO CEDENTE

BANCO ITAU SA I341-7 |

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00341.700276 76972.070007 2 11070000046925

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 09/06/2025
BENEFICIARIO CNPJCPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERG
109 / 00003417-0

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DODOC. | AGEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

02/06/2025 R31851-1 DM N 02/06/2025 469,25
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR {-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO, QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO.
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R§0,78

PROTESTAR 5 DIAS APGS O VENCIMENTO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7.90

() OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - 8P

NF: 5360 (+) OUTROS AGRESCIMOS
{=) VALOR COBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 RECIBO DO PAGADOR

BANCO ITAU SA |341-7 l

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00341.700276 76972.070007 2 11070000046925

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO

PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 09/06/2025
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENGCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7

AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550

NOSSO NUMERO

109/ 00003417-0

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DODOC. | ACEITE DATA FROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
02/06/2025 R31851-1 DM N 02/06/2025 469,25
USO DG BANCO CARTEIRA MOEDA QUANTIDADE VALOR () DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$

INSTRUGGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIC,
VALOR JURQS DE MORA DIARIA: R$0,78
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENGIMENTO,

[} OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061-000 SOROCABA-SP

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,90 TERMO
NF: 5360 PAGO COM RECURSQ DO TERE [+) OUTROS ACRESCIMOS
ae ~oNVENID DO PROCESSC (=) VALOR GOBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 LOMAINIST RATIVO 69/45
COR

T T




META E AMERICANA POSTO PETROLEC LTDA Data: 02/06/2025 Hora: 10:42:52
W AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1
EMETHA  cer 13466-550 - AVERICANA- SP
CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com
Relatério de Detalhamento de Faturas

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP
CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 166.138.763.111

Emissdo: 02/06/2025 N° Fatura: 435-1
Cliente:  44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Enderego: RUAHUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - _SOROCABA/ SP

CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
Placa FBOTAS55
N° Doc.Fiscal Emissdo Placa Qtde Kmlnic. Km Final Km/Lt Iltem VL. Un. Acres. Desc. VI Total
747399 22/05/2025 FBOT7AS5 22,461 0,00 0,00 0,00 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 6,390 0,00 0,00 143,52
Subtotal: 22,461 143,52
Placa TJH2E47
N° Doc.Fiscal Emissdo Placa Qtde Kmlnic. KmFipal KmiLt Item VI.Un. Acres. Desc. VL Total
745623 19/05/2025 TJH2E47 31,303 981,00 1253,00 8,68 ETANOL COMUM 4290 040 0,00 134,28
932 21/05/20256 TJH2E47 1,000 1253,00 0,00 0,00 LAVAGEM DE VEICULOP. 70,000 0,00 0,00 70,00
751185 29/06/2025 TJH2E4T 28,312 1253,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 4,290 0,00 0,00 121,45
Subtotal: 60,615 325,73
Total: 83,076 0,00 0,00 469,25
Resumo por ltem
Item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 59.615 25573
GASOLINA CRIGINAL IPIRANGA 22.461 143,52
LAVAGEM DE VEICULO P. 1,000 70,00
Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor Espécie
R31851-1 09/06/2025 469,25 BOLETO A RECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONYENIO DO pPROCESSO
2 DMINISTRATIVO 69/23



13/06/2025

GERENCJADQR B e
CAIZA

il b N

Comprovante de Transacio Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transa¢do: E003603052025061218129fa674993d5
Situag¢dio: EFETIVADA Data e Hora: 12/06/2025 as 15:14:15
Valor Original: R$ 469,25 Valor Atualizado: RS 469,25 Tarifa: R$0,00

Detalhes: COMBUSTIVEL CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institnicio: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: META E AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA
CNPJI:  01.189.724/0001-98
Institui¢io: TTAU UNIBANCO S.A.

Chave Pix: 01189724000198

Cadigo da operagiio: 48164290108

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha diividas ou nfio reconheca esta transagéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagéio presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

: 0 TERMO
on 0, (3M RECURSO D
; ;E ~ONVENIO DO PROCESSO
LD AINISTRATIVO 6923
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Recebemos de META E AMERICANA POSTD PETROLEO LTDA os produlos e/ou servigos consiantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lada,

Destinatorio: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - 5P. NF—e
Emissio: 16/06/2025 Vulor Totul: R$ 275,52

: —— N 005487
DATA DO RECEBIMENTO IDERTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDUR
Série 002
META E AMERICANA POSTO DANFE
PETROLEO LTDA Documento Auxiliar da
ol Nota Fiscal Eletrénica
SRR P 0- ENTRADA m
META AV DE CILLO, 752 1-SAiDA VDT ACERS0
FIBABITIARDI - AMERICONL -8 N° 005487 3525 0601 1897 2400 0198 5500 2000 0054 8711 6115 3112
Fone: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550 =5 r
adm@metaeamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACAO . PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135251632027358 16/06/2025
INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI

165.138.763.111 01.189.724/0001-98

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ | CPF DATA DA EMISSA0O
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 16/06/2025
ENDFREGO BATRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 16/06/2025
MUNICTPIO UF TELETONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798,543.529.111 11:53:11
DUPLICATAS
Numero Vene. Valor
R32711-1 23/06/2025 275,52
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS RASE BE CALCULO DO 1CMS SUBSTITUICAD | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 275,52
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS [ VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275,52
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UT CNPI/ CPT
3 - Sem Frete
ENDERE(O MUNICEPIO U INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPRECIE MARCA NUMERACAOQ PESO BRUIO PESO LIQUIDD
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
R ; . ; i . . . VALOR VALOR VALOR BASE DL VALOR | VALOR |ALIQUOTAS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP |UNID. | QUANT. L”“T Ao Ioesconto | ToTaL  |cavciems | 1oms il
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 | 060 5929 | L 30,690 4,09 0,00 125,52 Q0,00 0,00 0,60 | 0,00 | 0,00
33441 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 2710.12.59 |061  [5929| L 23,848 6,29 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00

oo, COM REQURSO 00 TERMO
i CONVENID DO pROCESSO
L AINISTRATIVO 923

")

CALCULO DO TSSQN
I!\.\'ERI(';\(I MUNICIPAL

00057394

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

VALOR TOTAL DOS SKRVICOS RASE DE CALCULG DO ISSON VALOR TOTAL DO ISSQN

0,00 0,00 0,00

RESERVADO A€ FISCO
Tributos Aproximados: R$ 27.59 (10,014) Federais, RS 51.81 (18,80%) Estaduais. R$ 0.00 {0,00%) Municipais, Totol Tributos: R$ 79,40 Fonte: IBPT Chave:
GADATE

Buse Céleulo ST Rendo: R$126,39 Valor ST Retido; R$2,58
Relerente CFE SAT FISCAL (MOD 59) Série | Emissdo em 09/06/2025 N 757826 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 150.00,CFE SAT FISCAL (M(D

59) Série | Emissiio em 11/06/2025 N 758673 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 12552
Placas: TIH2E47

FORNECIMENTO DFE COMBUSTIVEL PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 69/2023 ADITIVO
130/2025, ENTRE A AGINDO JUNTO GERAMUOS MAIS E O MUNICIPIO DE AMERICANA.




BANCO ITAU SA  [341-7 | 34191.09008 00350.030276 76972.070007 1 11210000027552

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 23/06/2025
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERQ
109 / 00003500-3
DATA DO DOCUMENTQ NUMER® DO DOCUMENTO ESPECIE DODOC. | ACEITE DATA PROGESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
16/06/2025 R32711-1 DM N 16/06/2025 275,52
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR {-) DESCONTO / ABATIMENTO
108 R$
INSTRUCOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO. CONTATE O BENEFICIARIO, {-) OUTRAS DEDUGOES
VALOR JURGS DE MORA DIARIA: R$0,46 ;
PROTESTAR 5 DIAS APGS O VENCIMENTO. {+) MORA / MULTA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,90
NF: 5487 {+) OUTROS ACRESCIMOS
(=) VALOR COBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 CONTROLE DO CEDENTE
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

Autenticacdo Mecéanica

BANCO ITAU SA |341—7 | 34191.09008 00350.030276 76972.070007 1 11210000027552

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 23/06/2025
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA { CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERQ
109 / 00003500-3
DATA DO DOGUMENTG NUMERC DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | AGEITE DATA PROGCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
16/06/2025 R32711-1 DM N 16/06/2025 275,52
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR {-) DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFIGIARIO. {-) OUTRAS DEDUCOES
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: RS0,46
PROTESTAR 6 DIAS APOS O VENCIMENTO. (+) MORA | MULTA
APGS O VENCIMENTS COBRAR MULTA DE R$7.90
NF: 5487 (+) OUTROS ACRESCIMOS
(=) VALOR COBRADQ
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 RECIBO DO PAGADOR
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

Autenticagdo Mecanica

BANCO ITAU SA |341-7 l 34191.09008 00350.030276 76972.070007 1 11210000027552

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 23/06/2025
BENEFICIARIO CNPJ/ICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSC NUMERO
109 / 00003500-3

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DODOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

16/06/2025 R32711-1 DM N 16/06/2025 275,52
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | GUANTIDADE VALOR (-} DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGQOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIQ. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFIGIARIO. (-} OUTRAS DEDUGGOES

VALOR JURQS DE MORA DIARIA: R$0,46
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$7,90 ¢ DO TERMO
NF: 5487 N p\tCUR.)O
pAGC N T PROCESSO
SE CONVENO DO

a2
o \ RI[ =~
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 LG ANIST RATIND BT
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA &
18081-000 SDROCABA - SP

{+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

acao

AT AT
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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AlG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representagdo numérica do cédigo de barras: 2;;?36%90%02%2)350'0302?6 PRI g
Instituicido Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Cédigo do Banco: 341

Cédigo do ISPB: 60701190

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: POSTO META
Nome/RazSo Social: POSTO META
CPF/CNPJ: 01.189.724/0001-98

Pagador Sacado
Nome/Raz&o Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AJG
CPF/CNPI: 07.032,003/0001-56
Data do Vencimento: 23/06/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 23/06/2025

Valor Nominal do Boleto: 275,52

Juros (R$): 0,00

1I0F (R$): 0,00

Muita (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00 PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

Abatimento (R$): 0,00 ,HD“,“N‘STR;JNO 68/23

Valor Calculado (R$): 275,52

Valor Pago (R$): 275,52

Data/hora da operacéo: 23/06/2025 14:42:55

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 1/2
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Codigo da operacgdo: 48672056890
Chave de seguranga: TKS5UKEI775UTGHQ7

Operacio realizada com sucesso conforme as informactes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PEGO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

DE CONVEN!
LDMAISTRAT

o) RECURSO
¢ & O PROCESSO

O TERMO

WO 69/23

2/2
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DATA DO CADASTRQ 22/05/2025 08:13:28

46422408000152 - Municipio de Santa Barbara d'Ceste
RICKS CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABA NOTA FISCAL | \ymERO SERIE
RICKS OCUPACIONAL CONSULTCRIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO ELETRONICA DE
CNPJ : 58.705.143/0001-89 | Mun. : 57569 |. Est : 606456438118 SERVIGO 00000447 NFS

Telefone : (19) 99499-8498
AVENIDA SAQ PAULO, 1134 - SALA 02 ANEXO SALAD 1 - JARDIM DONA

' Santa Barbara D Qeste P S CEF 134_55734 0464251430001724080000100300156289268704473
E-mail : renato.aflopes8@gmail.com,societario2Z@contabilconfianca.com.br

CODIGO DE AUTENTICIDADE

Consulte a Autenticidade em : santabarbara.sigissweb,com L
REMETENTE / DESTINATARIO
(NOME / RAZAO SOGIAL C.N.P.J./CPF. INS. MUNICIPAL INSCRIGAO ESTADUAL i
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 798543528111
ENDEREGO BAIRRC / DISTRITO MUNICIPIO UF
R HUMBERTO DE CAMPQOS, 680 JARDIM ZULMIRA SOROCABA SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL
18061-000 (15) 9973-5240 3 cadunico.americana@ajgsorocaba.com.br
DATA EMISSAO TFORMA DE PAGAMENTO
22/05/2025 BOLETO
DESCRIGCAO DO(S) SERVIGO(S).
1
PRESTAGCAO DE SERVICOS DE MEDICINA OCUPACIONAL MES 04/25
CONFORME TERMO DE COLABORAGAQ 69/2023
MO
prGo COM BE EQURS0 Dgzzsso
HUE . w\ 0 DO PR
Nt o 73
Dti 'VR:J \JO 6:” :
CLASSIFICAGAD DO SERVIGO
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualguer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; analise, exame, pesquisa, coleta,
( )
VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
noventa reais R$ 90 00
DEDUCOES VALOR DO{S) SERVICO(S)
R$ 0,00 R$ 90.004
INSTRUGAO DE RETENGAQ DO ISS ALIQUOTA ISS(%) | VALOR 1.S.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER )
0SS NAO DEVE SER RETIDO -| Apuragdo PGDAS-D R$ 90,00

(INFORMACOES ADICIONAIS

Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n® 6424 de 04 de Novembro de 2014

Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar n°® 123 de 14/12/2006.

Conf. Lel Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aproximada desta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.08% Municipal, perfazendo o valor de R$ 15,79

-

LRECEBEMOS DE 58705143000189 - RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA 08 SERVICOS CONSTANTES NA NOTA _I N° 00000447

IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR
DATA DE RECEBIMENTO

SERIE NFS




MADIN = WA NNAAN A
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22/05/25, 08:20 Banco Bradesco S/A N ’/ O
f ) p - 23790.32000 95142, A i
| i bfﬂd@ﬁ‘:ﬁ I 23? 2 E 000009 04012.943702 6 10970000009000 ‘
Local de Pag ameﬁytrn o ‘ Vencimento :
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Bpresse. 30/05/2025
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURAN | CPF/CNPE 058.705.143/D001-89 0520/129437-7

AV SAD PAULO,1134 - - JARDIM DONA REGINA
13455-734 - SANTA BARBARA D'DESTE - SP

i

Data do Doc. N® do documento Espécie doc. JAceite Data Proces. Nosso nimero |
22/05/2025 000451_7“ DM M 22/05/2025 i 09/51/420000004-4 .
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor{Percentual (=) Valor do documento

. L3 R$ | 90,00
Pagador:' AGINDD JUNTOS GERAMOS+ AJG | CNP)/CPF: 007.032.003/0001-56

R HUMBERTO DE CAMPOS 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 - SORDCABA - SP
Beneficiario final: Ndo infor mado

Recibo do Pagacdor

Autenticacdo Mecanica

f ) - L 42, 009 04012.
a bmdesm I 237 2 i 23790.52000 95142.000009 0 2.943702 6 10970000009000 |
Local de Pagamento Vencimento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Bxpresso. 30/05/2025
Beneficiario Agéncia/Cddigo Beneficiario
{RICKS DCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURAN | CPF/CNP): 058.705.143/0001-89 0520/129437-7

AV SAD PAULD - 1134 - - JARDIM DONA REGINA
13455-734 - SANTA BARBARA D'OESTE -SP

Data do Doc. N® do documento ' Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso numero
220573025 JOBMMAZ i it ik o A 2805 03/51/420000004-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Walor/Percentual (=) Valor do documento
9 RS 90,00
InstrucBes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) DescontosfAbatimentos
[* % VALORES EXPRESSOS EM REALS o % {-) Outras Deducbes
JUROS POR DIA DE ATRASOD............ 0,31 +) Mara/Multa
APOS 30.05.2025 MULTA .cvnvivnnens 8,91 E3 DUtras Atrescimos
q {=) Valor Cobrado
=atd |
o0 TR |
| gOUNY © e i
o O oo |
| (\\I..3_- P \.‘D'\'j £
| Aot g/l !
.‘ SACEMNS e =
NSt
{ a
Pagador: AGINDOD JUNTOS GERAMOS + AJG | CNPI/CPF:007.032.003/0001-56

R HUMBERTO DE CAMPOS 680 - JARDIM ZULMIRA I
18061-000 -SOROCABA -5P ;

|Beneficiario final: Nés infor made . .
Ficha de Compensagao

'\

Atransacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

SAC - Servige de Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes e | Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Informagdes, Atendimento 24 horas, 7 dias i consulte o site

por semana. | Fale Conosco

Ouvidoria 0600727 9933 Agendimento de segunda a sexta-feira, das 8h is 18h, exceto feriados,

https://www.ne12.bradesconetempresa. b.br/ibpjtelainicial/paginalnicial.jsf? CTRL=246559589531229667 1M1



03/06/25, 13:47
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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Geren:c:i ador...CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AlG

Conta de débito:

00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacio numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

23790.52000 95142.000009 04012.943702 6
10970000009000

BANCO BRADESCO S/A
237

60746948

RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURAN
RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURAN

58.705.143/0001-89

RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURAN

58.705.143/0001-89

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AIG

07.032.003/0001-56

Nome/Razdo Social: AIG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 30/05/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 02/06/2025

Valor Nominal do Boleto: 90,00
Juros (R$): 0,94
IOF (R$): 0,00
Muita (R$): 8,91
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

PAGC (O RECURSQ DO TEméo
Dt CONVENIO DO PROCESS
:«D.‘.’\lN\STPNNO §9/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

172



03/06/25, 13:47 Geren:c:i ador...CAIXA

Valor Calculado (R$): 99,85

Valor Pago (R$): 99,85

Data/hora da operacéo: 02/06/2025 07:57:04

Cédigo da operagdo: 47604130345
Chave de seguranga: 6VZYZH90R5205T37

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

0
Gl O RECURSO 00 Tg\:g
Salaw b
Of CONY ENI0 DO pROC 3
. c*.«\:\'mmwo 692
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20/06/25, 14:18 gere.ncia:dor....CALI: XA U

GERENE%D& A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590802-0
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 9,85

Identificacdo da operacgdo: JURQS MEDIC.OCUPACIONAL

Data de débito: 20/06/2025

Data/hora da operagdo: 20/06/2025 14:18:55

Codigo da operagdo: 58233564
Chave de seguranga: 06CZVA1GV4U0SXT1

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104
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06/06/25, 09:37 Nota Fiscal Eletrbnica de Servigos Lod - UNICer

__ PREFEITURADE =
SANTANA DE PARNAIBA
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA NOTA FISCAL
RUA TIRADENTES, 155 ELETRONICA
PARQUE VILA RICA - Santana de Parnaiba / SP 06503-187 , Brasil DE SERVIGOS
Fone: 11 91572-8593 email: cristiano@crsercontabil.com.br NF-e
CNPJ: 47.730.211/0001-43 CCM: 91658 IE: 623.308.007.113 (TRIBUTADOS)
Cédigo de Servigo: 1.01 - andlise e desenvolvimento de sistemas No 276
Data de Emiss&o: 06/06/2025
Fatura No Valor R$ Forma Pgto
276 926,70 AVISTA
TOMADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
ENDERECO Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zuimira
MUNIcIPIO Sorocaba UF: SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
END.COBRANCA o mesmo
CNPJICPF 07.032.003/0001-56
VALOR POR

EXTENSO NOVECENTQOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE
SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADQOS.

PREGOS (R$)

QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
UNITARIO TOTAL

Locagdo de equipamento informatica para o CadUnico Americana ,de

1 UM acordo com termo de colaboragéo 69/2023 aditivo 130/25, entre o 926,70 926.70
Municipio de Americana e a Associacéo Beneficente Anténio José ¥ :

Guarda . Referente ao més de maio de 2025.

RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
1SS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

Esses séo os dados da minha conta no Inter:
INTER - 077

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD
CNPJ: 47.730.211/0001-43 (PIX)

Agéncia: 0001

Conta: 31211797-3

NAO VALE COMO RECIBO Base ISS R$ 92670 | VALOR TOTAL DA NOTA
Aliquota Simples: % 2,00
ISS Incluso R$ — R$ 926,70

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

Assinatura Digital
ZC7GRBKE PGRNJ23G V1YHXIU9 5F6CZ0P4 PRGO COM RECURSC CC T_ERMO
UBJMNET7 ESMJUWS0 UO02HFAJP EL7YOUUO nE CONVENIO DO PROCESBSO
4WHC7RQS FDBST305 9R1Q4UV1 Z49Q9QT2 ;\D‘.‘llTiiSTRATNO 69/2
RLGM5HQQ 7ODPEIFP OJLTRAVP Q7DFH8WZ
..................................................................................... Corte na Linha Pontlihads
Assinatura Digital NFE No 276 RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
Santana de Parnaiba - CCM: 91658 CI\-TDA
ZC7GRBKE PGRNJ23G VIYHXIUS 5FECZOP4 0OS SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA
UBJMNET?7 ESMJUWS0 UO2HFAJP EL7YOUUOD Local/Data:
4AWHC7RQS FDBST305 9R1Q4UV1 Z49Q8QT2
RLGM5HQQ 70DPEIFP OJLTRAVP Q7DFH8WZ Assinatura do Recebedor

hitps://www.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/CONTRIB/NF_Imprime.asp?s=319080936&m=3&x=08q=138a=276 111



09/06/2025

GERENCIADOR :
CATEA X

Comprovante de Transacdo Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transag¢io: E0036030520250606170896d0c9321b3
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 06/06/2025 as 14:19:13
Valor Original: RS$ 926,70 Valor Atualizado: R$ 926,70 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: LOCACAO DE EQUIPAMENTOS CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institnicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUM INOVACAQ E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 47.730.211/0001-43
Instituigio: BANCO INTER

Chave Pix:  47730211000143

Cédigo da operagio: 47844006914

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou nio reconhega esta transagdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Alo CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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05/06/2025, 10:02 Usuario: 21.360.115/0001-67 - NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S30 Paulo

1

- = Numelr‘onda Noté ‘
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000069

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
= 05/06/2025 10:02:16
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao

o e o K4I1Z-RVVU
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 21.360.116/0001-67 Inscrigé&o Municipal: 1.398.718-6

Nome/Razéao Social. HECLA LOCACOES LTDA
Enderego; R AMERICO BRASILIENSE 2171, CONJ 1110 - CHACARA SANTO ANTONIO - CEP: 04715-005
Municipio: S&do Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Rezéo Social: AGINDO JUNTO GERAMOS + AJG

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56 Inscrigéo Municipal: =-—

Enderego. R R CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JD SANTA LUCIA - CEP: 18078-710

Municipio’ Serocaba UF: 8P E-mail: contasapagar@ajgsorocaba.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ! - MNome/Razéo Social: ----

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Locagdo de 01 veiculo em tempo integral (24horas por dia, durante 30 dias) incluso troca de
éleo, manutengde geral, lavagem ¢ seguro total, inclusive substituigdo do veiculo em caso de
quebra em até 2 horas, para o Cadastro Unico, conforme Termo de Colaboragdc n® 0069/2023
aditado para 0130/2025, localizado & Rua Dom Pedro II, n® 275, sala 01, Centro, Americana/SP.

Referente Periodo de 01/05/25 até 31/05/25 (MAIO/2025).
Valor Total: R§ 2.100,00

DADOS BANCARTOS PARA PAGAMENTO:
Banco Sicoob - 0756

AG: 3197

c/C: 13.787-9

CNPJ: 21.360.115/0001-67 (PIX)

PAGAMENTO COM © RECURSO DO TERMO DE COLABORAGAO n® n® D069/2023 aditado para 0130/2025

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.100,00

INSS (R$) IRRF (R$) GCSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Cadigo do Servigo
03115 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista.

Valor Total das Deductes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) Crédito (R$)
0,00 = # # 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigao da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-6 foi emitida com respalde na Lei n° 14.087/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional;

000 1 E?\MO

= \;’N\O
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https.//nfe.prefeitura.sp.gov.bricontribuinte/notaprint.aspx?nf=69&inscricaoc=13987 186 &SMS=0&returnuri=nota.aspx%3finscricac%3d 13987 186



09/06/2025

GERENCIADQR ;
CAlXA @L<

Comprovante de Transag¢io Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transa¢do: E00360305202506061709893c20edald

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 06/06/2025 as 14:19:27

Valor Original: RS 2.100,00 Valor Atualizado: R$ 2.100,00 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: LOCACAQ DE VEICULO CAD UNICO
Origem
Nome: AJG
CNPJI: 07.032.003/0001-56
Institnigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: HECLA LOCACOES LTDA
CNPJ: 21.360.115/0001-67
Instituigio: CC CREDICERIPA
Chave Pix: 21360115000167
Codigo da operagdo: 47844012633
Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dirvidas ou ndo reconhega esta transacfio, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagiio presente neste comprovante.

Alo CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CATXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




N F& Nota Fiscal de
Servico eletrdnica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35050052235797397000179000000000002125061807931915

Numero da NFS-e
21

Numero da DPS

Competéncia da NFS-e
14/05/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
05/06/2025 08:33:56

Data e Hora da emissdo da DPS
05/06/2025 08:33:56

A autenlicidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leilura desle codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ | CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 35.797.397/0001-79 - (15) 99650-2962

Nome / Nome Empresarial E-mail

35.797.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA carlospereira280396@gmail.com

Enderego Municipio CEP

BRASILIA, 1537, CENTRO Bardo de Antonina - SP 18490-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributdria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) 3

TOMADOR DO SERVICO CNPJ | CPF / NIF Inscri¢ado Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgmais.ong.br

Enderega Municiplo CEP

HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-g

SERVIGO PRESTADO

Cadigo de Tributagé@o Nacional
07.10.02 - Limpeza, manutengéo e
conservacgao de imaveis, chamingés,
p...

Descrigéo do Servigo

Codigo de Tributagéio Municipal

Local da Prestagao
Americana - SP

Fornecimento de mao de obra e material para manutengéo do Cad Unico Americana/SP

Contrate AJG n? 17/2025

Pago com recurso do Termo de colaboragéo n? 69/2023 - aditivo n? 130/2025

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Ndo

Municiplo de Incidéncia do ISSQN
Americana - SP

Nimero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Cdlculo do BM

R$ 300,00 - - =

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido =

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS Retengao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 300,00 R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
RS 0,00 - R$ 300,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipals
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Inf Cont: Pix CNPJ 35.797.397/0001-79 | NBS: 120029000
TER
i COM RECURSO 1%&53
ot CONVENO - oj23
o ANISTRATNO S




13/06/2025

GERENCIADOR & Vi
CAIXA ®[X

Comprovante de Transacio Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagiio: E0036030520250612170063{6211276e

Situaciio: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: RS 300,00 Valor Atualizado: R$ 300,00

Detalhes: MANUTENCAO PREDIAL CAD UNICO

12/06/2025 as 14:56:49

Tarifa: R$ 0,00

Origem

Nome: AJG

CNPI: 07.032.003/0001-56

Institui¢io: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 35.797.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA

CNPJ: 35.797.397/0001-79

Instituicio: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: 35797397000179

Cadigo da operaciio:

Chave de seguranca:

48163421934

VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou nio reconhega esta transagiio, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CATXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

L DMNISTRAT




Nota Fiscal de
Servico sletrinica

NF

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35050052235797397000179000000000002025068494542196

Niumero da NFS-e
20

Nuimero da DPS
20

Competéncia da NFS-e
14/05/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
05/06/2025 08:31:38

Data e Hora da emissdo da DPS
05/06/2025 08:31:36

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulla da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I/ NIF Inscrigo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 36.797.397/0001-79 - (15) 99650-2962

Nome / Nome Empresarial E-mail

35.797.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA carlospereira280396@gmail.com

Enderego Municipio CEP

BRASILIA, 1537, CENTRO Bardo de Antonina - SP 18490-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI} -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 < -

Nome / Nome Empresarial E-mail

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgmais.ong.br

Enderego Municipio CEP

HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cadigo de Tributagéc Nacional Cédigo de Tributago Municipal
07.10.02 - Limpeza, manutencéo e -
conservagao de imoveis, chaminés,

Local da Prestagéio
Americana - SP

Pais da Prestacéo

D...
Descrigéo do Servico

Fornecimento de mao de obra e material para manutengéo do Cad Unico Americana/SP

Contrato AJG n2 17/2025

Pago com recurso do Termo de colaboragdo n? 69/2023 - aditivo n® 130/2025

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN
N&o

Municiplo de Incidéncia do ISSQN
Americana - SP

Nimero Processo Suspensdo

Reglme Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM

R$ 170,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAC FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 170,00 R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 170,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Inf Cant: Pix CNPJ : 35.797.397/0001-79 | NBS: 120029000
5 TERMO
oxG0 COM RECURSO 22&55 5
OF CONVENIO DOP
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RELATORIO DE PRESTACAO DE SERVICOS — MAIO DE 2025

CONTRATANTE: Agindo Juntos Geramos + AJG

CONTRATADA: Carlos Augusto Pereira ME

Contrato: N° 17/25 — Prestac¢do de Servigos de Zeladoria e Manutengio Predial
Termo de colabotracio n° 69/2023 — aditivo n® 130/2025

Objeto: Execucdo de servigos de manutengdo elétrica e hidraulica na unidade do

Cadastro Unico de Americana/SP.

Relatorio:

No dia 14/05/2025, estive presente na Rua Dom Pedro II, n® 275, sala 01, centro,
Americana, onde foi reailizados servigos de manuten¢do na unidade do Cadastro Unico,
incluindo a avaliagdo e inspegfo de validade do filtro de agua, o qual foi verificada a
necessidade de troca, que sera realizada no préximo més, tendo em vista a necessidade de
aquisi¢do de novo.

Foram realizadas manuteng¢des preventivas dos mobilidrios e da parte elétrica,
sendo necessdria aquisicdo de materiais para a realizagdo dos servigos.

O valor correspondente aos servigos prestados ¢ de R$ 300,00, e o valor

correspondente aos materiais ¢ de RS 170,00, conforme notas fiscais anexas.

Sorocaba, 05 de junho de 2025.

Carlos Augue’ro Pereira
CARLOS AUGUSTO PEREIRA

CPF: 437.762.968-95

DO TERMO
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00 PROCESSO
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13/06/2025

GERENCIADOR & i
CAT¥A ® <

Comprovante de Transacdo Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052025061217003abd011947f

Situaciio: EFETIVADA Data e Hora: 12/06/2025 as 14:57:05

Detalhes: MANUTENCAOQO PREDIAL CAD UNICO

Valor Original: R$ 170,00 Valor Atualizade: R$ 170,00 Tarifa:

RS 0,00

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institui¢io: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 35.797.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA
CNPJI: 35.797.397/0001-79
Instituigdo: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: 35797397000179

Cadigo da operagio: 48163434811

Chave de seguran¢a: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou nio reconhega esta transagao, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéio presente neste comprovante.

Alé CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




A

e (\ 8!
DATA DO CADASTRO 02/06/2025 11:31:51

46422408000152 - Municipio de Santa Barbara d'Oeste
.
RICKS CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABA NOTA FISCAL | \yMmERO SERIE
RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO ELETRONICA DE
CNPJ : 58.705.143/0001-89 | Mun. : 57569 |, Est. : 606456438118 SERVIGO 00000480 NFS

Tolefone : {19) 99499-9498 L

AVENIDA SAO PAULO, 1134 - SALA 02 ANEXO SALAO 1- JARDIM DONA

Siamaarate: 'Oeste - SF CEP: 15456734 046425143000172408000010030015289258704802
E-mail : renato.aflopes8@gmail.com,sccietario2@contabilconfianca.com.br

b
CODIGO DE AUTENTICIDADE

Consulte a Autenticidade em : santabarbara.sigissweb.com 1

REMETENTE / DESTINATARIO

NOME / RAZAO SOCIAL C.N.P.J./CPF. INS. MUNICIPAL INSCRIGAO ESTADUAL
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 798543529111
ENDERECO BAIRRQ / DISTRITO MUNICIPIO UF
R HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA SOROCABA SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL

18061-000 (15) 8973-5240 3 cadunico.americana@ajgsorocaba.com.br

DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO
[02.0'06.'2025 BOLETO

DESCRIGAO DO(S) SERVIGO(S).

PRESTAGAO DE SERVICOS DE MEDICINA OCUPACIONAL MES 06/25
TERMOS DE COLABORAGAQ 69/2023

MO
0 RSO DO TER
G0 COM REC
PAD; CONVENIO 0o PROCESSO

AD‘.‘(\?J\STRATNO £9/23

CLASSIFICAGAO DO SERVIGO
17.01 - Assessoria ou consultoria de qualguer natureza, néo contida em outros itens desta lista; anélise, exame, pesguisa, coleta,

)

J

[.

VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
quinhentos e quarenta reais ( R$ 540,00 J
DEDUGGES VALOR DO(S) SERVICO(S) 3
R$ 0,00 R$ 540,00
(INSTRUCAG DE RETENGAOG DO 1SS ALIGUOTA I55(%) | VALOR 1.8.8. VALOR LIQUIDO A RECEBER 1
0185 NAO DEVE SER RETIDO | -| Apuracdo PGDAS-D [ R$ 540,00

INFORMACOES ARICIONAIS
Nota Fiscal Eletronica Autorizada pelo Decreto n° 6424 de 04 de Novembro de 2014
Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar n® 123 de 14/12/2006.
Conlf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aproximada desta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.08% Municipal, perfazendo o valor de RS 94,72

I

[RECEEEMOS DE 58705143000189 - RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA OS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA .
IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR N ' 00000480
SERIE NFS

{DATI\ DE RECEBIMENTO




SUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABAL!

RICKS ()LU?&Q&&&;\& y

Avenida S&o Paulo,1.134, Sala 02 Anexo Salédo 1, 1134 - Bairro DONA REGINA
13455-734 - SANTA BARBARA D'OESTE - SP
Fone: (19) 3454-6253 Fax: (19) 3628-0188
Email: adm@ricksocupacional.com.br

FATURAMENTO

Abrangéncia: 01/05/2025 até 31/05/2025 Emtssao 30/05/2025

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - (ASSOCIACAO BE
GUARDA) (2977) - CNPJ: 07.032.003/0001-56
Atestados no Periodo
Emissdo | * Empregado RS Total
16/05/2025 |ASO para KETLEN ALVES GONCALVES - 46498693827 (Peritdico) 48,00 48,00
16/05/2025 |ASO para LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA - 13942098865 (Periodico) 48,00 48,00
16/05/2025 |ASO para MARIANE MUNIZ FERREIRA - 47896236885 (Periédico) 48,00 48,00
16/05/2025 [ASQ para NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA - 46467105877 (Periodico) 48,00 48,00
15/05/2025 |ASO para REGINA DE CASTRO DA SILVA - 16788090807 (Periodico) 48,00 48,00
16/05/2025 |ASO para YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA - 53088424858 (Periddica) 48,00 48,00
| Atestados: 6 288,00
_Exames
Data * Exame Empregado Emp. Total
16/05/2025 |ACUIDADE VISUAL KETLEN ALVES GONCALVES - 46498693827 16,00
(Periddico)
16/05/2025 |ACUIDADE VISUAL LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA - 16,00
13942098865 (Periddico)
16/05/2025 |ACUIDADE VISUAL MARIANE MUNIZ FERREIRA - 47896236885 16,00
(Periddico)
16/05/2025 [ACUIDADE VISUAL NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA - 16,00
46467105877 (Periddico)
15/05/2025 |ACUIDADE VISUAL REGINA DE CASTRO DA SILVA - 16,00
16788090807 (Periddico)
16/05/2025 |ACUIDADE VISUAL YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA - 16,00
53088424858 (Periodico)
16/05/2025 |AUDIOMETRIA OCUPACIONAL KETLEN ALVES GONCALVES - 46498693827 26,00
(Periddico)
16/05/2025 |[AUDIOMETRIA OCUPACIONAL LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA - 26,00
139420098865 (Periddico)
16/05/2025 |AUDIOMETRIA OCUPACIONAL MARIANE MUNIZ FERREIRA - 47896236885 26,00
(Periddico)
16/05/2025 |[AUDIOMETRIA OCUPACIONAL NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA - 26,00
46467105877 (Periodico)
15/05/2025 |[AUDIOMETRIA OCUPACIONAL REGINA DE CASTRO DA SILVA - 26,00
16788090807 (Periddico)
16/05/2025 [AUDIOMETRIA OCUPACIONAL YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA - 26,00
53088424858 (Periddico)
Exames: 12
ACUIDADE VISUAL 6 96,00 16,00
ASO 6 288,00 48,00
AUDIOMETRIA OCUPACIONAL 6 156,00 26,00

Emissdo: 30/05/2025

Pagina: 1




24/06/2025
GERENCIADQOR
CAIXA

Comprovante de Transa¢do Pix

L IBIRS

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052025062317460135981a560

Situacdio: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: R$ 540,00 Valor Atualizado: R$ 540,00

Detalhes: MEDICINA OCUPACIONAL CAD UNICO M

23/06/2025 as 15:03:30

Tarifa: RS 0,00

Origem

Nome: AJG

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigio: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome:
CNPJI: 58.705.143/0001-89
Institui¢io: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: financeiro@ricksocupacional.com.br

RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRA

Cadigo da operagdo:

Chave de seguranga:

48672055983

VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha diividas ou ndo reconheca esta transagio, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CATXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data ¢ Hora de Emissdo da NFS-e  Competéncia da NFS-e  NUmero / Série Cddigo de Verificagéo
17/06/2025 15:25:38 06/2025 9/u JEWdLWfkI

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
60.201.426/0001-35 444072

Nome/Razao Social )

TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE E-mail:

ADVOCACIA JUAREZ@D3ASSESSORIA.COM.BR

Enderego: RUA JOAD RIBEIRQ PINTO 23 CASA:280; MARIA CHRISTINA

Municipic / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18075-390 (11) 2306-8785
TOMADOR DO SERVIGO

CPFICNPJ: Inscrigao Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Nome E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgmais.ong.br

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL spP 18061-000

DESCRICAO DO SERVICO
Pago com racurso do Terme de colaboragio n°® 69%/2023 - aditivo 130/2025
Servigos juridicos
Pix CNPJ: 60.201.426/0001-35

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 691170100 - SERVICOS ADVOCATICIOS
Servigo: 17.14 - ADVOCACIA.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROQCABA -SP AMERICANA / SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagao do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE =
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugtes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (RS) Aliquota (%) Valor ISSQN (R$)
600,00 0,00 0,00 600,00 5,000000 30,00
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R%) INSS (R$) CSLL (R$) Qutras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (RS) Retencgdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
600,00 0,00 0,00 600,00
INFORMA(}C)ES COMPLEMENTARES
gzlt':edri zeaag:cl;?: ff1i:3::|as|:xllJF?;ti!uida: SRR PAGD oM RECURSO 00 TERMO
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24/06/2025

GERENCIADOR =inva
CAlXa ®0°<

Comprovante de Transac¢ido Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052025062317478fafbfe3839
Situagdo: EFETIVADA
Valor Original: RS 600,00 Valor Atualizado: RS 600,00

Detalhes: JURIDICO CAD UNICO M

Data e Hora: 23/06/2025 as 15:03:48

Tarifa: RS 0,00

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigdo: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: TATIANE S APSTADVOCACIA
CNPJ:  60.201.426/0001-35
Institui¢io: BANCO INTER

Chave Pix: 60201426000135

Cddigo da operacio:

Chave de seguranga:

48672073267

VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha diavidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transag@o presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGD COM RECURSO DO TERMO
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